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 AK Parti Kırşehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Kırşehir Valisi Murat Sefa De-
miryürek’i makamında ziyaret ederek şehrin 
geleceğine dair önemli değerlendirmelerde 
bulundu.
 Ziyarette, Kırşehir’in mevcut ihti-
yaçları, devam eden yatırımlar ve planlanan 
projeler üzerine kapsamlı bir istişare ger-
çekleştirildi.

Yatırımların hızlanması 
için ortak akıl vurgusu

Erkan ve Demiryürek’ten Kırşehir’in
 geleceğine yönelik ortak mesaj

Vatandaşların yaşam kalitesini artırma hedefi

 Kırşehir Belediyesi, Sos-
yal Yardım Merkezi’ni (SYM) va-
tandaşlara daha hızlı ve kap-
samlı hizmet sunmak amacıyla 
Terme Caddesi Eski Gasilhane 

adresindeki yeni binasına taşıdı.
 Kırşehir Belediyesi, sos-
yal destek çalışmalarını daha 
etkin ve erişilebilir kılmak için 
önemli bir adım attı. 

SYM yeni 
binasında 
hizmete 
başladı

Kırşehir 
Belediyesi 

Sosyal 
Yardım

 Merkezi
 yeni 

binasında 
hizmete
 başladı

2'de

 Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK), 
Türkiye’nin uluslararası görünürlüğünü ar-
tırmak ve medya diplomasisini güçlendir-
mek amacıyla bu yıl Amerika Birleşik Dev-

letleri’nde kapsamlı bir organizasyona imza 
atacak.
ULUSLARARASI MEDYA DOSTLUK 
ÖDÜLLERİ TÜRK EVİ’NDE

KGK, ABD’de Uluslararası
 Medya Etkinliği düzenliyor

 Kırşehir’de Ailenin Ko-
runması ve Güçlendirilmesi İl 
Koordinasyon Kurulu 1. Toplan-
tısı, Vali Murat Sefa Demiryürek 
başkanlığında gerçekleştirildi.
“AİLE, TOPLUMUN EN 
KÖKLÜ MÜESSESESİDİR”

 Toplantının açılış ko-
nuşmasını yapan Vali Demiryü-
rek, Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın 2025 yılını ‘Aile 
Yılı’ olarak ilan etmesinin tarihi 
bir adım olduğunu vurguladı. 

Kırşehir’de aileler
 için ilk adım atıldı

Devamı 2'de

Aileler korunup güçlendiriliyor:
 İl Koordinasyon Kurulu ilk toplantısını yaptı

 Kırşehir Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesine yeni başhe-
kim ataması gerçekleştirildi. Sağ-
lık Bakanlığı onayıyla hastanenin 

başhekimlik görevine getirilen 
Doç. Dr. Zeynel Abidin Erbesler, 
resmi olarak görevine başladı.

Doç. Dr. Zeynel Abidin Erbesler görevine başladı

Devamı 2'de

Kırşehir Eğitim ve 
Araştırma Hastanesine

 yeni başhekim

 Millî Eğitim Bakanlığı, İl 
Millî Eğitim Müdürlüklerine bağlı 
AR-GE birimlerinin çalışmalarını 
görünür kılmak ve iller arası de-
neyim paylaşımını artırmak ama-
cıyla “81 İl AR-GE Ocak-Haziran 

2025 Bülteni”ni yayımladı. Ha-
zırlanan bültende, Türkiye’nin 
dört bir yanında yürütülen yeni-
likçi eğitim uygulamalarıyla bir-
likte Kırşehir’deki projeler de 
geniş yer buldu.

Kırşehir’in 
Eğitim 

Projeleri
 de yer aldı

81 İlde AR-GE birimlerinin 
çalışmaları bülten oldu

Mucur’da 
GSB Spor
Okulları 

Kapsamında 
Atletizm
Kursları 

Devam Ediyor
Haberi 8'de
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SYM yeni binasında hizmete başladı

Yatırımların hızlanması için ortak akıl vurgusu
1'den Devam
Şehrin kalkınması adına iş birliği ve ortak 
aklın önemine dikkat çekilen görüşmede, 
yatırımların daha verimli ilerlemesine yöne-
lik görüş alışverişinde bulunuldu.
 Milletvekili Erkan, ziyaret sonrası 
yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı:
 “Kırşehir Valimiz Murat Sefa Demir-
yürek ile bir araya gelerek şehrimizin ihti-
yaçları, devam eden yatırımlar ve gelecek 
projeler üzerine istişarelerde bulunduk. 

 Kırşehir’in kalkınması ve hemşehri-
lerimizin refahı için iş birliği ve ortak akılla 
çalışmaya devam edeceğiz.”
 Gerçekleşen görüşmenin, Kırşe-
hir’de sürdürülen yatırım ve projelerin hız 
kazanmasına katkı sağlaması bekleniyor. 
 Vali Demiryürek ve Milletvekili 
Erkan’ın ortak vurgusu ise şehrin her alan-
da gelişmesi ve vatandaşların yaşam kalite-
sinin artırılması yönünde oldu.
(FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Sos-
yal Yardım Merkezi (SYM) artık yeni bina-
sında hizmet vermeye başladı.
 Terme Caddesi’nde bulunan Eski 
Gasilhane adresine taşınan merkez, bun-
dan böyle sosyal yardımlarla ilgili tüm baş-
vuru ve hizmetlerin yürütüldüğü ana mer-
kez olacak.
  Yeni hizmet binasının, vatandaşla-
rın ihtiyaçlarını daha hızlı karşılayabilmesi 
ve başvuru süreçlerinin kolaylaştırılması 
için modern bir altyapıya sahip olduğu vur-
gulandı.

 Belediye yetkilileri, sosyal destek 
çalışmalarının aralıksız sürdürüleceğini be-
lirterek ihtiyaç sahibi vatandaşların her 
zaman yanında olduklarını ifade etti. Açıkla-
mada, “Kırşehir Belediyesi olarak, sosyal da-
yanışmayı güçlendirmek ve hemşehrilerimi-
zin hayatını kolaylaştırmak için çalışmaya 
devam edeceğiz” denildi.
 SYM’nin yeni binasında, başvuru sü-
recinden desteklerin dağıtımına kadar tüm 
hizmetlerin tek merkezden yürütüleceği, 
böylece hem erişimde hem de hizmet kali-
tesinde önemli iyileştirmeler sağlanacağı ak-
tarıldı. (SEVGİ ER)

Kırşehir’de aileler
 için ilk adım atıldı

1'den Devam
Ailenin, yalnızca aynı çatı altında yaşayan bireylerden ibaret olma-
dığını ifade eden Demiryürek, şu değerlendirmelerde bulundu:
 “Aile; toplumumuzun temel taşı, milli ve manevi değerleri-
mizin taşıyıcısı, bireylerin hayata hazırlandığı en önemli kurumdur. 
Toplumun huzuru, istikrarı ve geleceği, sağlam aile yapıları üzerin-
de yükselmektedir. 
 Bu nedenle Kırşehir’de de yerel ihtiyaçlara uygun bir İl 
Eylem Planı hazırlamak büyük önem taşımaktadır. Bugün burada, 
aile kurumunun güçlendirilmesine yönelik somut adımlar belirle-
mek üzere bir aradayız.”
İL EYLEM PLANI MASAYA YATIRILDI
 Toplantıda, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Murat 
Konan, Kırşehir’de 2025 Aile Yılı kapsamında yürütülen çalışmalara 
ilişkin sunum yaptı. 
 İl Koordinasyon Kurulu üyeleri, İl Eylem Planı üzerine de-
ğerlendirmelerde bulunarak aile kurumunun güçlendirilmesine dair 
atılacak adımları istişare etti.
 Toplantının, Kırşehir’de aileyi korumaya ve güçlendirmeye 
yönelik bütüncül bir yol haritası oluşturulmasına önemli katkı sağ-
laması bekleniyor. (SEVGİ ER)

Kırşehir Eğitim ve Araştırma
 Hastanesine yeni başhekim

1'den Devam
Sağlık alanındaki akademik ve idari çalış-
malarıyla bilinen Doç. Dr. Erbesler, hastane-
nin yönetim sorumluluğunu devralarak ilk 
mesaisine başladı.
 Atamanın ardından yapılan değer-
lendirmelerde, hastanede sunulan sağlık 
hizmetlerinin kalitesinin artırılması ve va-
tandaşlara daha etkin sağlık hizmeti veril-
mesinin hedeflendiği kaydedildi.

 Yeni başhekim Doç. Dr. Zeynel Abi-
din Erbesler’in, sağlık çalışanlarıyla koordi-
neli şekilde çalışarak hem hasta memnuni-
yetini yükseltmek hem de hizmet standart-
larını geliştirmek için çalışmalar yürüteceği 
bildirildi.
 Bu atamanın, Kırşehir’de sağlık hiz-
metlerinin güçlendirilmesi açısından önemli 
bir adım olduğu ifade ediliyor.
(MURAT BOR)

KGK, ABD’de Uluslararası
 Medya Etkinliği düzenliyor
1'den Devam
Organizasyonun en önemli ayağını “Uluslararası Medya Dostluk 
Ödülleri Töreni” oluşturuyor.
  13 Eylül 2025 Cumartesi günü New York’taki Türk 
Evi’nde, Türkiye Cumhuriyeti New York Başkonsolosluğu’nun ev sa-
hipliğinde gerçekleştirilecek törene, medya, diplomasi, kültür ve 
sivil toplum dünyasından çok sayıda önemli isim katılacak.
Törende şu ödüller sahiplerini bulacak:
Türk Gazetecilik Onur Ödülü
Uluslararası Medya Dostluk Ödülü
Genç Gazetecilik Ödülü
Türk-Amerikan Medya İş Birliği Ödülü
Diaspora Medyası Ödülü
 Ayrıca diplomasi ve iletişim alanında Türk-Amerikan Kültü-
rel Diplomasi Ödülü, Kültürlerarası Diyalogda İletişim Ödülü, Türk-
Amerikan Sivil Toplum İş Birliği Ödülü ve Genç Diaspora Kültür El-
çisi Ödülü verilecek. 
 Bu yıl ayrıca ilk kez Behzat Barış Onur Ödülü takdim edi-
lecek.
TÜRK-AMERİKAN İLİŞKİLERİNİN BELLEĞİ 
SERGİLENİYOR
 Aynı gün, Türk Evi’nde “Türkiye’deki Amerika: 1910–1970” 
başlıklı özel sergi de açılacak. 
 Sergi, Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Sefer Darıcı’nın özel arşivinden derlenirken, küratörlüğünü 
İstinye Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Özgenur Reyhan Güler üstle-
niyor.
 Görsel belgeler, arşiv küpürleri ve nadir objelerden oluşan 
sergi, Türk-Amerikan ilişkilerinin tarihsel belleğini ziyaretçilere su-
nacak. 
 New York’taki Türk Evi’nde 20 Eylül’e kadar açık kalacak 
sergi, ardından 21-27 Eylül’de New Jersey Paterson Müzesi’nde, 7-
12 Ekim’de ise Awita New York Studio’da sanatseverlerle buluşa-
cak.
 Serginin ilk durağı ise İstanbul olacak. 4-8 Eylül 2025 ta-
rihleri arasında İstinye Üniversitesi Vadi Sergi Salonu’nda ziyarete 
açılacak serginin açılışı, 4 Eylül günü saat 13.30’da yapılacak. Açı-
lışta KGK’nın MedyaLab AB Projesi kapsamında eğitim alan öğren-
ciler de yer alacak.
ORGANİZASYONUN KOORDİNASYONU
 Etkinlik, KGK Genel Başkanı Mehmet Ali Dim, Genel Baş-
kan Vekili İsmail Bayazıt, Yaygın Medya Meclis Başkanı Buse Biçer 
Akbaş, Genel Başkan Yardımcısı Nalan Yazgan, KGK ABD Temsilcisi 
ve İHA ABD Muhabiri Dilek Kaya ile T.C. New York Başkonsolosu 
Ahmet Yazal’ın koordinasyonunda yürütülüyor.
KÜLTÜREL DİPLOMASİYE KATKI
 KGK’nın bu organizasyonu, Türkiye’nin yumuşak gücünü 
pekiştiren önemli bir kültürel diplomasi hamlesi olarak görülüyor. 
Proje, uluslararası medya temsilcileri arasında güvene dayalı sür-
dürülebilir ilişkilerin kurulmasına katkı sağlamayı amaçlıyor.
 Etkinliğe Türkiye ve ABD’den medya, akademi, iş dünyası, 
diplomasi ve kültür-sanat çevrelerinden çok sayıda davetlinin katıl-
ması bekleniyor. (FİLİZ ÖZ)

81 İlde AR-GE birimlerinin 
çalışmaları bülten oldu

1'den Devam
EĞİTİMDE YENİLİKÇİ ADIMLAR
 İl Millî Eğitim Müdürlükleri bünye-
sinde faaliyet gösteren AR-GE birimleri, 
Millî Eğitim Bakanlığı politikaları doğrultu-
sunda eğitim, bilim, kültür ve sanat alanla-
rında çalışmalar yürütüyor. Öğretmen ve öğ-
rencilerin gelişimini destekleyen bu proje-
ler, hem yerelde hem de ulusal düzeyde eği-
timde kaliteyi artırmayı hedefliyor.
 Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
AR-GE birimi de bu süreçte dikkat çeken il-
lerden biri oldu. Özellikle öğretmenlerin 
mesleki gelişimini destekleyen atölye çalış-
maları, öğrencilerin araştırma ve proje 
üretme kültürünü geliştirmeye yönelik et-
kinlikler ve okul öncesinden liseye kadar 
tüm kademelerde yürütülen yenilikçi eğitim 
faaliyetleri, bülten kapsamında tanıtıldı.
ORTAK DENEYİM PLATFORMU
 Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliş-
tirme Başkanlığı tarafından hazırlanan bül-
tende, her ilde geliştirilen örnek projeler ve 
başarılı uygulamalar tüm paydaşlarla payla-
şılırken, iller arası deneyim aktarımı da güç-
lendiriliyor. 
 Bu sayede, Kırşehir’de uygulanan 
başarılı projelerin diğer illere örnek olması 
ve ülke genelinde yaygınlaştırılması hedef-

leniyor.
BAKAN TEKİN’DEN TEŞEKKÜR
 Konuya ilişkin değerlendirmelerde 
bulunan Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, 
“Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli ile akademik 
bilgiyle donanmış, millî ve manevi değerle-
re sahip, çağın ihtiyaçlarına uyum sağlayan 
nesiller yetiştirmeyi hedefliyoruz.
  Öğretmenlerimizin, yöneticilerimi-
zin, öğrencilerimizin ve velilerimizin ortak 
emeğiyle hayata geçen her çalışma, daha 
güzel bir gelecek için büyük bir adımdır. 
Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.” 
ifadelerini kullandı.
KIRŞEHİR’DE EĞİTİMDE KALİTEYE 
KATKI
 Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
AR-GE biriminin yer aldığı bültende; öğret-
menlerin yenilikçi eğitim yöntemleriyle do-
natılması, öğrencilerin sosyal ve akademik 
gelişimlerini destekleyen projeler, ayrıca ulu-
sal ve uluslararası iş birlikleriyle hayata ge-
çirilen çalışmalar yer aldı.
 Yılda iki kez yayımlanmaya devam 
edecek AR-GE Bülteni’nin, sadece bilgi pay-
laşımı değil, aynı zamanda iller arasında 
köprü görevi görerek eğitimde kaliteyi artı-
racak önemli bir kaynak olması bekleniyor.
(FİLİZ ÖZ)

 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanı Murat Kurum, 638 bin metre-
karelik alanda inşa edilen Ankara Hurda-
cılar Sanayi Sitesi'nin kent için yeni bir is-
tihdam kapısı olacağını ve şehrin ekono-
misine katkı sağlayacağını bildirdi.
 Bakanlıktan yapılan açıklamada, 
Toplu Konut İdaresi Başkanlığının (TOKİ) 
Ankara'nın Yenimahalle ilçesinde daha 
önce yer sıkıntısı yaşanan Hurdacılar Si-
tesi'nin yerine, esnafın ihtiyacına göre 
yeni iş yerleri yapıldığı belirtildi.
 Açıklamada, 2021'de 638 bin 
metrekarelik alanda yapımına başlanan, 
2 etaptan oluşan proje kapsamında 257 
iş yeri inşa edildiği ve Türkiye'nin en 
büyük geri kazanım sanayi sitesi olan pro-
jenin 81 ilde yaygınlaştırılmasının hedef-
lendiği bildirildi..
"Başkentimizin ekonomisine katkı 
sağlayacak”
 Bakan Kurum, NSosyal'deki he-
sabından konuya ilişkin yaptığı paylaşım-
da, sanayi sitesinin videosuna yer vere-
rek, şunları kaydetti:
 “Türkiye'nin en büyük geri kaza-
nım sanayi sitesinde çalışmalarımız hız 
kesmeden devam ediyor. 638 bin metre-
karelik alanda inşa ettiğimiz Ankara Hur-
dacılar Sanayi Sitesi şehrimiz için yeni bir 
istihdam kapısı olurken başkentimizin 
ekonomisine katkı sağlayacak."
 Videoda görüşlerine yer verilen 
TOKİ Şube Müdürü Arman Sönmez de, 
"Projemizde 638 bin metrekarelik bir 
alan üzerine imalatlarımızı tamamlamak 
üzereyiz.
  Toplamda 173 bin metrekarelik 
bir inşaat alanımız bulunmakta. Bu pro-
jeyle Türkiye'nin en büyük geri kazanım 
sanayi sitesini oluşturmuş olduk." ifadesi-
ni kullandı. (AA)

Bakan Kurum'dan, 
Ankara'daki 

geri kazanım 
sanayi sitesine

 ilişkin paylaşım
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 Bir şehir konuşuyor.
 Belki içinden, belki Terme, Ankara lise caddesinde, 
köprü maşında, belki arka sokaklardan.
 Kimi fısıldıyor, kimi bağırıyor.
 Ama söyledikleri aynı:
 Siz çaldınız.
 Biz az çaldık.
 Mitinge dışarıdan adam getirdiniz.
 Sizinkine otobüs filosuyla insan taşındı.
 Yandaşları işe aldınız.
 Biz partilileri aldık, o da sayılmaz zaten.
 Belediyenizde usulsüzlük var.
 Sizinkinde yok muydu?
 Buyurun, Türkiye’nin siyasi özeti.
 “Adalet Manifestosu” dedikleri şey, aslında vicdanın 
boğuk çığlığı.
 CHP geçtiğimiz hafta sonu Cacabey meydanındaydı.
 “Halkın adalet talebi” için düzenlenen büyük miting, 
geniş katılımla gerçekleşti.
 Lakin hemen ardından klasikleşmiş bir tartışma başladı:
 “Gerçekten Kırşehir halk mıydı gelenler?”
 “Otobüsle mi taşındılar?”
 “Kim kaç kişiydi?”
 Sahi, bu ülkede artık bir mitingin büyüklüğünü ölçme-
nin tek yolu kaç otobüsle adam taşındığı mı oldu?
 Bir zamanlar AK Parti mitinglerinde bu tartışmalar dö-
nerdi.
 Şimdi roller değişti, ama senaryo aynı.
 Meydanlar doluyor, sonra ekranlarda sayılar konuşulu-
yor.
 İçerik?
 O genelde arka planda bir fon müziği gibi.
 Var ama kimse dikkat etmiyor.
 Gerçekten hırsız kim?
 Sorunun cevabını herkes biliyor ama kimse yüksek 
sesle söylemiyor:
 “Bizimkiler çalmaz, çalsa da hizmet eder.”
 “Ötekiler çalar, hem de utanmadan.”
 İşte siyaset bu hale geldi.
 Yolsuzluk artık bir karakter suçu değil, tercih meselesi.
 Hatta bazen başarı göstergesi.
 “Yine de çalışıyorlar ama” diyerek meşrulaştırılan bir hır-
sızlık düzeni içindeyiz.
 “Az çalan makbul” dönemindeyiz.
 Kim hesap soracak?
 Yargı mı?
 Basın mı?
 Sivil toplum mu?
 Yargı tarafsızlık krizi yaşarken, medya ya yandaş ya mu 
halif ya da reklam derdinde.
 Sivil toplum ise ya susturulmuş ya da politize olmuş du-
rumda.
 Gerçekten bağımsız bir denetim mekanizması kalmayın-
ca, herkes kendi yolsuzunu aklıyor, başkasınınkini ifşa ediyor.
 Bir nevi “yolsuzluk listesi sıralaması” yapılır gibi.
 Bazı zamanlarımıza çok yazık.
 Gerçekten de öyle.
 Bu ülkenin gençleri bir umutla oy verirken, hala “kim 
daha az çaldı?” tartışmasının ortasında buluyor kendini.
 Ne liyakat konuşuluyor doğru düzgün, ne vizyon.
 Tartışmalar ya “kimin mitingi daha kalabalıktı” seviye-
sinde, ya da “biz de torpil yaptık ama mecburduk” savunmasın-
da.
 Bu ülkenin asıl kaybı, bu işte.
 Zaman, umut, inanç…
 Hepsi yavaş yavaş yitiyor.
 Kırşehir konuşmaya devam ediyor.
 Belki bir gün, biri bu manifestoya başka bir madde 
ekler:
 Hiç çalmadık.
 Kimseyi kayırmadık.
 Adaleti gerçekten getirdik.
 O güne kadar Şehrin sesi yankılanıyor: “Sıra kimde?”

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Kırşe-
hir İl Özel İdaresi 
Genel Sekreteri ve 
aynı zamanda Vali 
Yardımcısı olan 
Yasin Özcan ile bir 
araya geldi. Ziyaret-
te, kentin ihtiyaçları, 
devam eden yatı-
rımlar ve planlanan 
projeler masaya ya-
tırıldı.
“Kırşehir’in gelişi-
mi için ortak akıl”
 Görüşme 
sonrasında değer-
lendirmelerde bulu-
nan Erkan, şehrin 
kalkınmasında ortak 
aklın önemine dik-
kat çekti. Erkan, 
açıklamasında şu ifa-

delere yer verdi:
 “Kırşehir İl 
Özel İdaremizi ziya-
ret ederek, Vali Yar-
dımcımız Yasin 
Özcan ile bir araya 
geldik. Şehrimizin 
gelişimi ve hizmet 
kalitesini artırmaya 
yönelik çalışmalar 
hakkında istişareler-
de bulunduk.”
Yatırımlar ve pro-
jeler gündemde
 Ziyarette 
özellikle kırsal kal-
kınma yatırımları, 
köy yollarının yeni-
lenmesi, altyapı ça-
lışmalarının hızlandı-
rılması, eğitim ve 
sağlık alanında yü-
rütülen projeler ele 
alındı. Erkan, vatan-

daşların yaşam kali-
tesini yükseltmeye 
dönük her girişimin 
takipçisi olduklarını 
belirtti.
“El birliğiyle ça-
lışmaya devam 
edeceğiz”
 Kurumlar 
arası iş birliğinin şeh-
rin geleceği açısın-
dan kritik olduğuna 
değinen Erkan, söz-
lerini şöyle sürdür-
dü:
 “Kırşehir’in 
geleceği için el birli-
ğiyle çalışıyoruz. İl 
Özel İdaremizin yü-
rüttüğü projeler ve 
sunduğu hizmetler, 
hem merkezde hem 
de ilçelerimizde va-
tandaşlarımızın ihti-

yaçlarını karşılamak 
açısından büyük 
önem taşıyor. Bizler 
de bu süreçte des-
tek olmaya devam 
edeceğiz.”
Hizmet kalitesi he-
defi
 Ziyaretin, şe-
hirde yapılacak yeni 
projelerin planlan-
ması ve mevcut ça-
lışmaların hız kazan-
ması açısından 
önemli bir adım ol-
duğu ifade edildi. 
Kurumlar arası iş bir-
liğinin güçlendirile-
rek hizmet kalitesi-
nin yükseltilmesi ve 
vatandaşlara daha 
etkin hizmet ulaştı-
rılması hedefleniyor.
(FİLİZ ÖZ)

Erkan ve Özcan, Kırşehir’in 
Yatırımlarını Değerlendirdi

 Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin 
Ekicioğlu, Türk milletinin bağımsızlık müca-
delesinde dönüm noktalarından biri olan Sa-
karya Meydan Muharebesi’nin 104. yıl dönü-
mü dolayısıyla bir anma mesajı yayımladı.
“Bağımsızlık iradesinin sembolü”
 Ekicioğlu, 23 Ağustos – 13 Eylül 
1921 tarihleri arasında gerçekleşen Sakarya 
Meydan Muharebesi’nin, Türk ulusunun ka-
derini tayin eden büyük bir dönüm noktası 
olduğuna dikkat çekti. Zaferin, milli mücade-
lenin seyrini değiştirdiğini vurgulayan Ekici-
oğlu, şu ifadeleri kullandı:
 “Türk Ulusunun kaderini belirleyen 
Sakarya Meydan Muharebesi’nin 104. yıl dö-
nümünde, Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve tüm şehitlerimizi rahmet ve min-
netle anıyorum.”
“Milli birlik ve beraberlik daima canlı 
tutulmalı”
 Başkan Ekicioğlu, Sakarya Zaferi’nin 
Türk milletinin bağımsızlık ve özgürlük irade-
sinin en güçlü sembollerinden biri olduğunu 
belirtti. Bu büyük mücadelenin, gelecek ne-
sillere aktarılması gerektiğini vurgulayan Eki-
cioğlu, milli birlik ve beraberliğin her zaman 
diri tutulmasının önemine dikkat çekti.
“Tarihimizin gurur tablosu”
 Ekicioğlu, Sakarya Meydan Muhare-
besi’nin yalnızca askeri bir zafer değil, aynı 
zamanda milletin azim ve kararlılığının bir 
göstergesi olduğuna değinerek, bu tarihi 
dönüm noktasının Türkiye Cumhuriyeti’nin 
temellerini güçlendiren bir mücadele olarak 
tarihe geçtiğini ifade etti.
 Kırşehir Belediye Başkanı, yayımla-
dığı mesajda, bu anlamlı günün hem tarih bi-
lincinin korunmasına hem de ulusal dayanış-
manın pekişmesine katkı sunduğunu belirtti.

(HATİCE SÜRMELİ)

Ekicioğlu,
 Sakarya 
Zaferi’nin 

Yıldönümünü 
Kutladı

 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi İkti-
sadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) yöne-
timi ve akademik kadrosu, Kırşehir Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirler Odası 
(SMMMO) tarafından düzenlenen yemekli 
davete katıldı.
Fakülte ve Meslek Camiası Aynı Ma-
sada
 Programa, İİBF Dekanı Prof. Dr. 
Musa Özata, Dekan Yardımcısı Prof. Dr. 
Oktay Kızılkaya ile akademisyenler Prof. Dr. 
Arzu Berber, Dr. Öğr. Üyesi Oktay Aktürk, 
Dr. Öğr. Üyesi Servet Taşdelen ve Dr. Öğr. 
Üyesi Mustafa Altıntaş katılım sağladı. 
 Samimi bir atmosferde gerçekle-
şen buluşmada, fakülte ile meslek camiası-
nın temsilcisi olan SMMMO arasında iş bir-
liğinin geliştirilmesine yönelik görüş alışve-
rişinde bulunuldu.
Eğitim ve Mesleki Gelecek Masaya Ya-
tırıldı
 Etkinlikte, mali müşavirlik mesleği-
nin güncel gelişmeleri ve mesleğin eğitim 
boyutları ele alındı. Ayrıca, İİBF öğrencile-
rinin mesleki hayata daha donanımlı şekil-
de hazırlanabilmesi için yapılabilecek ortak 
çalışmalar gündeme geldi. 
 Fakülte yetkilileri, üniversite ile 
meslek odası arasındaki iş birliklerinin, öğ-
rencilerin sadece teorik bilgi değil, aynı za-
manda uygulamalı deneyim kazanmalarına 
da önemli katkı sağlayacağını ifade etti.
“Misafirperverlikleri İçin Teşekkür 
Ederiz”
 Fakülte yönetimi, iktisadi ve idari 
bilimler alanında faaliyet gösteren tüm pay-
daşlarla güçlü ilişkiler kurmaya devam ede-
ceklerini vurguladı. Davet sonrasında yapı-

lan açıklamada, “Misafirperverlikleri için 
SMMMO Başkanı Ziya Anıl Memiş ve yöne-
timine teşekkür ederiz.” ifadelerine yer ve-
rildi.
Güçlü İş Birliği Vurgusu
 Hem akademi hem de meslek ca-
miası açısından önemli görülen davetin, öğ-
rencilerin eğitim süreçlerine doğrudan 
katkı sağlayacak iş birliklerini pekiştirdiği 
belirtildi. İİBF, bundan sonraki süreçte de 
mesleki kurumlarla ortak çalışmalar yürü-
terek, öğrencilerin geleceğe daha güçlü ha-
zırlanmasına öncülük etmeyi sürdürecek.
(MURAT BOR)

İİBF, SMMMO’nun 
Davetine Katılım Sağladı

 Kırşehir’in Göl Hisar Mahallesi’nde 
vatandaşlar, nadir görülen ve zehirli olduğu 
bilinen Sarıkız örümceği ile karşılaştı. Atlas 
Yapı civarında görülen örümcek, mahalle sa-
kinlerinde kısa süreli paniğe yol açtı.
Havuza Düşüp Öldü
 Görgü tanıklarının ifadelerine göre 
örümcek kısa süre sonra yakındaki bir havu-
za düşerek boğuldu. Mahalle sakinleri, “Bir 
anda karşımıza çıktı, korktuk ama havuza dü-
şünce öldüğünü gördük” dedi.
Uzmanlardan Uyarı
 Sarıkız örümceğinin insanlara doğ-
rudan zarar vermediğini belirten uzmanlar, 
vatandaşların örümceğe temas etmemesi ve 
görüldüğünde ilgili birimlere bilgi verilmesi-
nin en doğru yaklaşım olduğunu vurguladı.
Doğal Dengenin Parçası
 Yetkililer, bu türlerin ekosistemde bö-
ceklerle beslenerek fayda sağladığını ancak 
yerleşim alanlarında görüldüğünde de sakin 
olunması gerektiğini hatırlattı. (SEVGİ ER)

Kırşehir’de Sarıkız 
Örümceği Görüldü
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 Kitap, insanlığın en büyük ve en 
önemli keşiflerinden biridir. Bilginin, kültü-
rün, düşüncenin ve duyguların nesilden ne-
sile aktarılmasını sağlayan kitaplar, mede-
niyetlerin temel yapı taşlarından biri ol-
muştur. 
 İnsanlık tarihi boyunca bilgi biriki-
minin korunması, yayılması ve geliştirilme-
sinde kitapların rolü vazgeçilmezdir. Kitap-
lar sayesinde farklı coğrafyalardaki kültür-
ler birbirini tanımış, bilimsel ve sanatsal 
ilerlemeler hız kazanmış, toplumların ente-
lektüel gelişimi mümkün olmuştur. Ayrıca, 
kitaplar bireylere yeni dünyalar açarak 
hayal gücünü beslemiş, düşünce ufuklarını 
genişletmiştir. 
 Dünyada kitaba olan ilgi arttıkça, 
farklı boyutlarda formatlarda kitaplar basıl-
maya başlandı. Bunlardan biri de küçük bo-
yutlu, yani minyatür kitaplardı.
 Eski çağlarda, hem Doğu’da hem 
de Batı’da küçük formatlı kitaplar “minya-
tür kitap” olarak adlandırılırdı. Bu zarif el 
yazması ve matbaa örnekleri, aynı zaman-
da görsel sanatların nadide eserleri olarak 
değerlendiriliyor, yalnızca sanat eseri ol-
makla kalmayıp, zengin bilgi ve kaynak ola-
rak da büyük saygı görüyordu. 
 Küçük boyutları sayesinde bu ki-
taplar az yer kaplar, taşınması kolay olur 
ve yolculuk sırasında korunması rahat ol-
duğu için daima sahibinin yanında bulu-
nurdu. Bu özellikleri onları hem günlük kul-
lanım hem de özel amaçlar için ideal araç-
lar haline getirmiştir.
 Zamanla minyatür kitaplara olan 
ilgi giderek arttı ve üretimleri daha da ge-
lişti. Konuları çeşitlendi, teknik kaliteleri 
yükseldi ve farklı dillerde ve kültürlerde ya-
yımlanmaya başlandı. Bu küçük boyutlu ki-
taplar, aynı zamanda kültürlerarası ilişkile-
rin gelişiminde ve bilgilerin yayılmasında 
vazgeçilmez bir rol oynadı.
 Günümüzde minyatür kitaplar hâlâ 
tarihî ve kültürel önemini korumaktadır. Sa-
dece nadir koleksiyoncuların değil, aynı za-
manda kitap severlerin ve sanat tutkunla-
rının da ilgisini çekmektedir. 
 Minyatür kitaplar hem estetik gü-
zellikleri hem de taşıdıkları bilimsel, sanat-
sal ve tarihî değerlerle insanların ilgisini 
çekmeye devam etmekte ve binlerce insa-
nı büyülü dünyalarına çekmektedir.
 Küçük boyutlu ancak içerik açısın-
dan zengin olan bu eserler hem estetik gü-
zellikleri hem de sahip oldukları bilimsel, ta-
rihî ve sanatsal değerlerle okuyucuları bü-
yülemektedir. Modern dönemde minyatür 
kitaplar yalnızca koleksiyon nesnesi olma-
nın ötesinde, sergilerde, müzelerde ve 
uluslararası etkinliklerde de önemli bir yer 
tutmaktadır.
 Bu nadir ve değerli kitapların ser-
gilendiği kültür merkezlerinden biri de 
Azerbaycan’da bulunan Minyatür Kitap Mü-
zesi’dir. Bakü şehrinin tarihi kalbi olarak 
kabul edilen İçerişehir kalesinde yer alan 
bu müze, dünyada ilk ve tek minyatür 
kitap müzesi olarak büyük bir ün kazan-
mıştır. 
 Burada, dünyanın farklı ülkelerin-
den toplanmış minyatür eserler sergilen-
mekte olup, ziyaretçiler bu küçük boyutlu 
ancak içerik açısından zengin kitaplar vası-
tasıyla geçmişle bugün arasında sanatsal, 
kültürel ve tarihî bir köprü kurarak Azer-
baycan’ın ve dünya kültürünün derinlikleri-
ne yolculuk yapmaktadırlar.
 Bakü’nün en eski ve en görkemli 
bölgesi olan İçerişehir’de, tarihi Şirvanşah-
lar Sarayı’nın yakınında konumlanan Min-
yatür Kitap Müzesi, 23 Nisan 2002 tarihin-
de kapılarını halka açmıştır. Bu eşsiz müze, 
dünyada ilk ve tek özel minyatür kitap mü-
zesi olarak tanınmakta ve alanında ayrıca-
lıklı bir yere sahiptir.
 Müzenin kurucusu Zərifə Salaho-
va, uzun yıllar boyunca çeşitli ülkelerden 
nadir ve benzersiz minyatür kitap örnekleri 
toplayarak zengin bir koleksiyon oluştur-
muştur. 

 Onun çabaları sonucunda ortaya 
çıkan bu kültür mekanı, yalnızca kitap se-
verler için değil, aynı zamanda tarih, sanat 
ve kültür tutkunları için de son derece de-
ğerli ve ilgi çekici bir ortam olarak kabul 
edilmektedir.
 Burada sergilenen eserler, hem 
Azerbaycan hem de dünya edebiyatı, tarihi 
ve güzel sanatlarının çok sayıda örneğini 
bünyesinde barındırmaktadır. 
 Minyatür kitapların eşsiz boyutları 
ve nadirliği, ziyaretçilere onların zarif usta-
lığını, kitapçılık geleneklerini ve kültürel mi-
rasın korunmasının önemini derinlemesine 
kavrama imkânı sunmaktadır.
 Müzenin kuruluş hikayesi oldukça 
ilginçtir. 1982 yılının Kasım ayında Mosko-
va’da düzenlenen kitap severler toplantı-
sında Zərifə Salahova’ya İvan Krylov’un 
1835 yılında basılmış masallarının küçük 
formatlı faksimile baskısı takdim edilir. 
 Fiyatı yüksek olmasına rağmen, o 
bu kitabı satın almaya karar verir ve o gün 
ilk kez minyatür kitaplarla tanış olur. Bu ta-
nışlık, onun 36 yıl boyunca dünya genelin-
de 80’den fazla ülkeden 8.700’den fazla 
minyatür kitap toplamasına vesile olmuş-
tur.
 Günümüzde Minyatür Kitap Müzesi 
145 metrekarelik bir alanı kaplamakta ve 
39 vitrinde 5.600’den fazla minyatür kitabı 
sergilemektedir. Bu kitaplar arasında 
3.370’inin ölçüsü, Guinness Rekorlar Kita-
bı’nın belirlediği standartlara uygun olarak 
75×75 milimetreden küçüktür; bu da onla-
rın nadirliğini ve eşsiz karakterini daha da 
vurgulamaktadır.
 Müze, 1 Ekim 2014 tarihinde 
resmi olarak Guinness Rekorlar Kitabı’na 
dünyanın en büyük minyatür kitap koleksi-
yonu olarak girmiştir. Bu, yalnızca Azer-
baycan için değil, genel anlamda dünya ki-
tapçılık ve kültür alanında önemli bir başa-
rı ve itibar kazandıran anlamlı bir olaydır.
 Böylesine büyük ve zengin bir ko-
leksiyonun oluşturulması, yıllar süren dik-
kat, sabır ve büyük bir tutku gerektirmiştir. 
Minyatür Kitap Müzesi, sergisiyle ziyaretçi-
lere nadir sanat örnekleri sunmakla kalma-
yıp, aynı zamanda kitapçılık sanatının, kül-
türler arası etkileşimin ve insan bilgisinin 
gelişim tarihinin eşsiz bir parçasını koru-
yup yaşatmaktadır.
 Bu rekor, aynı zamanda müzenin 
kurucusu Zərifə Salahova’nın bireysel 
emeklerinin, binlerce yıllık kitap gelenekle-
rine verdiği değerin ve Azerbaycan’ın zen-
gin kültürel mirasının dünya çapında tanı-
tılmasının parlak bir örneğidir. 
 Minyatür Kitap Müzesi, nadir ve 
küçük boyutlu kitaplar aracılığıyla insanları 
kültürlerarası diyaloğa, bilgi ve estetik zev-
kin paylaşımına davet etmektedir.

 Müzenin sergisinde “Azerbay-
can’da yayımlanmış minyatür kitaplar”, 
“Nadir minyatür kitaplar”, “Dini edebiyat 
minyatür kitaplarda” ve “Puškiniana” gibi 
bölümler özel ilgi çekmektedir. Burada 17. 
yüzyıla ait Kur’an nüshaları, 1815’te Lond-
ra’da yayımlanmış “İngiltere Tarihi”, 
1998’de Bakü’de özenli bir tasarımla basıl-
mış “H. Əliyev. Asrın Anlaşması” kitabı ve 
dünyanın çeşitli ülkelerinden getirilen nadir 
minyatür kitaplar sergilenmektedir.
 Koleksiyonda, boyutu 2 milimetre 
olan Japonya’da basılmış “Doğum Taşı”, 
“Burç İşaretleri ve Sembolleri”, “Çiçeklerin 
Dili” gibi mikrokitablar da bulunmaktadır. 
Müzenin en eski eseri ise 1672 yılında 
Suudi Arabistan’da yayımlanmış Kur’an’dır.
Devamı
(www.kirsehirhaber40. com ‘da)

 Kırşehir Bir 
Bilge Çocuk Oyun 
Evi ve Meslek Atöl-
yesi Yaz Oyun Grubu 
çocukları, Kırşehir 
Doğa Koruma ve 
Milli Parklar (DKMP) 
personelleri ile birlik-
te Aşıkpaşa Tabiat 
Parkı’nda düzenle-
nen etkinlikte hem 
eğlendi hem de do-
ğaya katkı sundu.
Doğayı Keşfetti-
ler, Toprakla Bu-
luştular
 Etkinlik çer-
çevesinde minik öğ-
renciler, Aşıkpaşa Ta-
biat Parkı’nda yer 
alan tabiat müzesini 
gezerek doğanın çe-
şitliliğini ve bölgede-
ki canlı yaşamını ya-
kından tanıdı. Ardın-
dan elleriyle toprağa 
fidan diken çocuklar, 

doğaya nefes olma-
nın sevincini yaşadı. 
Çocukların diktiği fi-
danlar, geleceğe 
umut olurken, çevre 
bilincinin küçük 
yaşta kazandırılması-
nın önemini bir kez 
daha ortaya koydu.
“Geleceğimize 
Sahip Çık” Sloganı 
ile Çöp Topladılar
 Programın 
bir diğer ayağında 
ise çevre temizliği ça-
lışması yapıldı. “Ge-
leceğimize Sahip 
Çık” sloganıyla ger-
çekleştirilen etkinlik-
te çocuklar, park ala-
nında çöp toplayarak 
çevre temizliği konu-
sunda örnek bir dav-
ranış sergiledi. 
 Bu anlamlı 
etkinlik, doğayı ko-
rumanın yalnızca ye-

tişkinlerin değil, ço-
cukların da sorumlu-
luğu olduğunun altı-
nı çizdi. Veliler ve 
yetkililer, çocukların 
gösterdiği duyarlılığı 
takdirle karşıladı.
DKMP: “Çocukla-
rımızın Doğa Sev-
gisiyle Büyümesi 
Geleceğe Umut”
 Kırşehir 
DKMP yetkilileri, ço-
cukların doğayla bağ 
kurmasının çevre bi-
lincinin gelişmesi açı-
sından büyük bir 
önem taşıdığını vur-
guladı. 
 Yapılan açık-
lamada, “Çocukları-
mızın doğa sevgisi 
ve çevre bilinciyle bü-
yümesi için atılan 
her adım, yarınları-
mızı daha yaşanabilir 
kılıyor” denilerek et-

kinliğin değerine dik-
kat çekildi.
İşletme Sahiple-
rinden Teşekkür
 Etkinliğe ön-
cülük eden Kırşehir 
Bir Bilge Çocuk 
Oyun Evi ve Meslek 
Atölyesi işletmecileri 
Cahit - Özlem Berk-
taş çifti, çocukların 
doğayla iç içe olma-
sının gelişimleri açı-
sından büyük önem 
taşıdığını belirtti. 
 Berktaş çifti, 
“Çocukların doğayla 
iç içe olması gereki-

yor. Toprağa dokun-
maları, onu hisset-
meleri, doğanın far-
kına varmaları ve gü-
zelliklerini keşfetme-
leri gelişimleri için 
çok değerli. 
 Bizler çocuk-
larımızın her alanda 
gelişmeleri için çaba 
sarf ediyoruz. Kırşe-
hir DKMP ekibine de 
bizlere kapılarını aç-
tıkları ve destek ol-
dukları için teşekkür 
ediyoruz.” ifadelerini 
kullandı.
(FİLİZ ÖZ)

Bir Bilge Çocuk Oyun Evi 
Öğrencileri Doğayla Buluştu

 Tarım Sigortaları ve Doğal 
Afetler Daire Başkanı Kamil Özde-
mir, Kırşehir’in Boztepe ilçesinde üre-
ticilerle bir araya gelerek tarım si-
gortaları ve doğal afetlere karşı alı-
nabilecek önlemler hakkında görüş-
melerde bulundu.
 Ziyarette TARSİM Kayseri 
Bölge Müdürü Alperen Numan 
Turan, Boztepe İlçe Tarım ve Orman 
Müdürü, TARSİM personeli ve tek-
nik ekip de hazır bulundu.
Çevirme Köyünde Üreticilerle 
Görüşme
 Program kapsamında Çevir-

me Köyünü ziyaret eden Özdemir, 
çiftçilerin sorunlarını dinledi, ihtiyaç-
larını ve beklentilerini not aldı. Öz-
demir, üreticilerle yaptığı değerlen-
dirmelerde tarım sigortalarının 
önemi, doğal afetler karşısında alı-
nabilecek tedbirler ve devlet des-
tekleri hakkında bilgi verdi.
Üreticilere Destek Mesajı
 Tarımda sürdürülebilirliğin 
sağlanabilmesi için risklere karşı 
güçlü bir sigorta sisteminin zorunlu 
olduğuna vurgu yapan Özdemir, 
çiftçilere verilen desteklerin devam 
edeceğini kaydetti. Ziyaretin, üreti-

cilerin sorunlarının yerinde görülme-
si ve çözüm önerilerinin doğrudan 
paylaşılması açısından oldukça ve-
rimli geçtiği ifade edildi.
İş Birliği ve Güvence
 Boztepe’de gerçekleştirilen 
bu buluşmanın, üreticilerle kurumlar 
arasındaki iş birliğini güçlendirmesi 
ve tarımsal faaliyetlerde güvence 
sağlaması bekleniyor. Özdemir’in zi-
yareti, üreticilere moral verirken, ta-
rımsal üretimde karşılaşılan risklerin 
azaltılması adına da önemli bir adım 
olarak değerlendirildi.
(MURAT BOR)

Boztepe’de Üreticilerle Tarım 
Sigortaları Üzerine İstişare

 Kırşehir'de 
düzenlenen tefecilik 
operasyonunda gö-
zaltına alınan 3 zan-
lıdan 1'i tutuklandı.
 İl Jandarma 
Komutanlığı Kaçakçı-
lık ve Organize Suç-
larla Mücadele Şu-
besi ekipleri, kent 
merkezi ve Mucur il-
çesinde örgütlü ola-

rak baskı, cebir ve 
şiddet yoluyla vatan-
daşlar üzerinde 
korku ve panik yara-
tarak tefecilik suçu 
işlendiği ihbarı üzeri-
ne çalışma başlattı.
 Ekiplerin 5 
farklı adrese düzen-
lediği eş zamanlı 
operasyonda C.A, 
B.K. ve Y.G. gözaltı-

na alındı. Adreslerde 
yapılan aramalarda 
12 dolu senet, 3 cep 
telefonu ve 4 alacak 
vereceklerin yazılı ol-
duğu ajanda ele ge-
çirildi. 
 Emniyetteki 
işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edilen 
zanlılardan B.K. çı-
karıldıkları hakimlik-

çe tutuklandı. Diğer 
şüpheliler ise adli 
kontrol kararıyla ser-
best bırakıldı.
 Şüphelilerin, 
baskı kuracağı ve 
ekonomik anlamda 
zor durumda olan va-
tandaşları önceden 
belirleyip kendilerine 

ait post cihazların-
dan faizli para çek-
tirdikleri, mağdurlara 
vermiş oldukları faiz-
li paraların üzerin-
den tekrar komisyon 
adı altında yüksek 
miktarda faiz aldıkla-
rı öğrenildi.
KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de tefecilik 
operasyonunda gözaltına alınan 

3 şüpheliden 1'i tutuklandı



 Tarım ve 
Orman Bakanlığı, 
krema ve kaymak 
üretimi ile bu ürün-
lerin etiketlenmesine 
ilişkin esasları yeni-
den belirledi.
 Bakanlıkça 
hazırlanan, "Türk 
Gıda Kodeksi Krema 
ve Kaymak Tebliği" 
Resmi Gazete'de ya-
yımlanarak yürürlü-
ğe girdi.

 Buna göre, 
tebliğ kapsamındaki 
ürünler inek, koyun, 
keçi veya manda sü-
tünden elde edi-
lecek.
 Fermente 
veya ekşi krema üre-
timinde kullanılacak 
laktik asit bakterile-
rinin, son tüketim ta-
rihine kadar ürünün 
içinde mevcut, canlı 
ve aktif olması gere-

kecek.
 Coğrafi işa-
ret olarak tescil edi-
len krema ve kay-
mak, gıda mevzuatı-
na aykırı olmamak 
koşuluyla Sınai Mül-
kiyet Kanunu kapsa-
mında düzenlenen 
coğrafi işaret tesci-
linde belirtilen özel-
liklerine göre piyasa-
ya arz edilecek.
Süt yağı dışında 

hayvansal ve bit-
kisel yağ olmaya-
cak
 Tebliğ kap-
samında piyasaya 
arz edilen ürünlerde 
süt yağı dışında hiç-
bir hayvansal yağ ve 
bitkisel yağ buluna-
mayacak. 
 Ürünlere, 
süt proteini dışındaki 
protein ilave edile-
meyecek.

 Çeşnili işlem 
görmüş kremalarda 
taklit ve tağşişe se-
bebiyet verecek 
çeşni maddesi, kay-
mak ürününde ise 
doğrudan çeşni mad-
desi kullanılamaya-
cak.
 Tebliğle, 
ürünlerin etiketleme-
sine ilişkin esaslar 
da yeniden düzen-
lendi.
 Buna göre, 
benzer amaçlar için 
üretilen ve tebliğ 
kapsamı dışında 
kalan ürünlerin eti-
ketinde, reklam, ta-
nıtım ve sunumunda 
"krema" ifadesine 
yer verilemeyecek.
 "İşlem gör-
müş krema" ifadesi, 
gıdanın adı olarak 
kullanılamayacak. 
 İşlem gör-
müş kremalarda gı-
danın adı, ürün özel-
liğine göre tanımlar-
da yer alan adlandır-
malara uygun olarak 

belirtilecek.
Çeşni maddesi eti-
kette yazılacak
 Çeşnili işlem 
görmüş kremalarda 
kullanılan çeşni mad-
desi ve yüzde mikta-
rı, gıdanın adı ile bir-
likte temel görüş ala-
nında yazılacak.
 Fermente 
veya ekşi krema ile 
asitlendirilmiş krema 
üretiminde enzim 
kullanılması duru-
munda, gıdanın eti-
ketinde bileşen liste-
sinde veya bileşen 

listesinin altında bu 
enzim belirtilecek.
 Krema ve 
kaymak üretiminde 
kullanılan sütün tek 
bir türe ait olması du-
rumunda, türün adı 
gıdanın adı ile birlik-
te yer alacak. 
 Bu ürünler-
de hayvan türünün 
görselleri etikette 
olabilecek.
 Krema ve 
kaymak üretiminde 
farklı hayvan türleri-
ne ait sütlerin veya 
kremaların karıştırı-

larak kullanılması du-
rumunda elde edildi-
ği türlerin adları, 
"inek, koyun, keçi ve 
manda sütlerinden 
veya kremalarından 
üretilmiştir." gibi ifa-
delerle etiketlerde 
bulunabilecek. 
 Ancak bu 
ürünlerin etiketinde 
inek, koyun, keçi ve 
manda gibi türlere 
ait görsellere yer ve-
rilemeyecek.
Sürülebilir krema-
nın etiketinde gı-
danın 

+ +

+ +

+ +
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NÖBETÇİ ECZANE
Aşıkpaşa Eczanesi

yol tarifi: Ahi Evran Mahallesi, Yavuz 
Sultan Selim Bulvarı, Keleş Apt No:19 

Merkez / Kırşehir
» Cumhuriyet İlkokulu karşısı

0 (386) 213-15-22
Merkez

Erdoğdu Eczanesi
yol tarifi:Aşıkpaşa Mahallesi, Yavuz Sultan

 Selim Bulvarı Doğan Apt. 
Merkez / Kırşehir

» Cumhuriyet İlkokulu yanı
0 (386) 213-40-85

Merkez

EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

KAYIP: 22101’den 22150’ye kadar olan 
1 cilt mühtahsil makbuzumu kaybettim. 
Hükümsüzdür. Murat TUĞRAK. 
TUĞRAKLAR HAYVANCILIK.

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü’nden 
almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kay-
bettim. 
Hükümsüzdür. Süleyman AYINGER

ESAS NO : 2024/46 Esas
KARAR NO : 2024/395
Davacı TUNA KELLECİ aleyh�ne mahke-
mem�zde açılan Nüfus (C�ns�yet Düzelt�l-
mes� İsteml�) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ İLE, 517*****640 T.C. 
K�ml�k numaralı Tuna Kellec�'n�n mahke-
mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

ILN02094247

KIRŞEHİR 2. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

ILN02130725 

ESAS NO : 2024/388
KARAR NO : 2024/388
Mahkemem�zde açılan Nüfus (Ad Ve Soy-
adı Düzelt�lmes� İsteml�) davasının yapıl-
an açık yargılaması sonunda;
HÜKÜM: Yukarıda açıklanan 
nedenlerle;
1-Davanın KABULÜ �le, Kırşeh�r İl�, Mer-
kez �lçes�, Ulupınar Mah/Köyü, C�lt No:78,
Hane No: 102, BSN:54'de nüfusa kayıtlı, 
Yunus ve Aysel kızı, 15/05/2006 Kırşeh�r 
doğumlu, 10583689202 TC k�ml�k nolu 
Dönüş Günay'ın, 'Dönüş' olan �sm�n�n’Gül' 
olarak düzelt�lmes�ne, nüfus kaydının bu 
şek�lde TESCİLİNE, karar ver�lm�ş olup, 
4721 sayılı TMK'nın 27. maddes� uyarı-
nca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanen 
tebl�ğ olunur. 26/11/2024

KAYIP: Gümüşhane Üniversitesi Mülkiyet 
Koruma ve Güvenlik Bölümü’nden almış ol-
duğum diplomamı kaybettim. 
Hükümsüzdür. TAYFUN TEKİN

kirsehirmemleket@hotmail.com

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

8'den Devam

(AA)

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

 TOKİ'den al-
dığı bilgiye göre, 
kurum, 30 ilde mül-
kiyetindeki 312 ta-
şınmazın satışı için 
ihaleye çıkmaya ha-
zırlanıyor.
 Açık artırma 
yöntemiyle yapılacak 
ihalede Adıyaman, 
Afyonkarahisar, Ak-

saray, Ankara, Antal-
ya, Aydın, Balıkesir, 
Batman, Bolu, 
Çorum, Diyarbakır, 
Edirne, Elazığ, Erzu-
rum, Eskişehir, Gazi-
antep, Hatay, İstan-
bul, İzmir, Kahra-
manmaraş, Kayseri, 
Kocaeli, Malatya, Ma-
nisa, Mersin, Muğla, 

Muş, Şanlıurfa, Te-
kirdağ ve Yalova'da 
bulunan 312 arsa sa-
tışa sunulacak.
 Açık artır-
mada taşınmazlar, 
ihale üzerinde kalan 
isteklinin talebine 
göre peşin ya da va-
deli satılacak. 
 Tekirdağ'da 
tek lot olarak satışa 
sunulan 5 taşınmaz 
haricinde tüm tutarı 
peşin ödemek iste-
yenlere ise yüzde 15 
indirim imkanı tanı-
nacak.
 Alıcılar, 
konut, ticaret, sağ-

lık, özel eğitim, sa-
nayi depolama, 
kentsel çalışma, 
plansız arsalar, lojis-
tik ve sosyal tesis 
alanları ile akaryakıt 
istasyon alanları ni-
teliğindeki arsalara 
peşin, yüzde 25 pe-
şinat 48 ay vade ya 
da yüzde 40 peşinat 
36 ay vade ile sahip 
olabilecek.
 Taşınmazla-
rın satışları için açık 
artırmalar, 10 Eylül 
saat 10.30'da başla-
yacak, Ankara ve 
İstanbul'daki salon-
larda fiziki katılımla 

ve internet üzerin-
den çevrim içi yapı-
lacak.
Satışa ilişkin de-
taylı bilgiye 
"www. toki. gov. tr" ile 
"www. emlakmuza-
yede. com. tr" inter-
net adresinden ve 
"(212) 608 15 00" 
numaralı telefondan 
ulaşılabilecek. 
(ANADOLU 
AJANSI)

450000 KİLOGRAM BALYA SAMAN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN        : 2025/829937
1-İdaren�n
a) Adı       : KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU 
         DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR CEZA İNFAZ 
         KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI 
                                             KURUMU
b) Adres�      : Örcün Mah. Atasoylar Sok. No: 22 40200 Özbağ KIR-
         ŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası: 3862243424 - 3862243334
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                   : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı                    : 450000 KİLOGRAM BALYA SAMAN
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı    : BALYA SAMANI 450.000 KG TESLİMAT TARİHLERİ 
         2025 TEMMUZ 150.000 KG 2025 AĞUSTOS 100.000 KG 
         2025 EYLÜL 100.000 KG 2025 EKİM 100.000 KG
         Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
                                            de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer       : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 
                                              İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ AÇIK BESİ İŞKOLU
ç) Süres�/tesl�m tar�h�      : BALYA SAMANI 450.000 KG TESLİMAT TARİHLERİ 
         2025 TEMMUZ 150.000 KG 2025 AĞUSTOS 100.000 KG 
          2025 EYLÜL 100.000 KG 2025 EKİM 100.000 KG
d) İşe başlama tar�h�      : 10/07/2025
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�       : 18.06.2025 - 15:00
b) İhale kom�syonunun 
toplantı yer� (e-tekl�fler�n 
açılacağı adres)      : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜD-
         ÜRLÜĞÜ / ÖRCÜN MAH.ATASOYLAR SOK. nO:22 
         ÖZBAĞ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygu-lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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SAMAN SATIN ALINACAKTIR
KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU

 İŞYURDU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ

 İŞ YURTLARI KURUMU

Süre ve Yaklaşık Mal�yet B�lg�ler�
İlan Süres�                           : 7
Yasal Kapsam                           : 13 b/1
İlan Süres� İç�n Yaklaşık Mal�yet : 1. adım ... - 1.600.881,00
Ortak Alım                           : Hayır
Sınır Değer                           :  Yaklaşık mal�yet eş�k değer�n dört katına eş�t 
                                                                 veya bu değer�n altında
E-İhale                                    : Evet

 Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Ba-
kanlığından yapılan 
yazılı açıklamaya 
göre, Karadeniz'deki 
Sakarya Gaz Sahası 
geliştirme çalışmala-
rını faz-3 aşamasına 
taşıyacak önemli bir 
adım atıldı.
 Karade-
niz'deki üretime des-
tek verecek olan 
gemi formunda yeni 
bir FPU temini için 
Çin menşeli bir firma 
ile anlaşmaya varıldı. 
Mühendislik, tedarik, 
imalat, kurulum ve 
devreye alma faali-
yetlerini kapsayan 

sözleşme kapsamın-
da, Çin'de platfor-
mun üretimine baş-
landı.
 Osman Gazi 
Yüzer Üretim Plat-
formu gibi gemi for-
munda olan yeni 
platformun uzunluğu 
273 metre, genişliği 
54 metre, derinliği 
ise 26 metre olacak.
 Platform, ka-
radan yaklaşık 180 ki-
lometre açıkta, yak-
laşık 2 bin 200 
metre su derinliği 
olan bölgede 4 grup-
ta toplam 20 halat 
sistemi ile deniz ze-
minine demirlenecek 

ve sabit olarak kala-
cak ve üzerinde 150 
personel için barın-
ma alanları sağlaya-
cak.
 Kuyulardan 
yapılan ham doğal 
gaz üretimini yerin-
de karşılayıp kuyula-
rın kontrolü, su ayrı-
şımı, kurutma komp-
resyon, ölçüm ve 
benzeri operasyonla-
rını gerçekleştirecek 
olan Platform, işlem-
lerin ardından doğal 
gaz deniz altı boru 
hattı ile karaya ulaş-
tırılacak. 
 Platformdan 
gönderilen doğal gaz 

doğrudan ulusal ile-
tim ağına verilecek.
 Platformun 
günlük gaz üretim 
kapasitesi, 25 milyon 
metreküp olacak. 
 İlk etapta 
ise toplam 27 derin 
deniz kuyusundan 
20 milyon metreküp 
doğal gaz üretilmesi 
planlanıyor.
Karadeniz'deki 
gaz üretimi 
2028'de 4 katına 
çıkacak
 Konuya iliş-
kin açıklamalarda bu-
lunan Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı Al-
parslan Bayraktar, 
yeni yüzer üretim 
platformunun Kara-
deniz’deki günlük 
doğal gaz üretimini 
40 milyon metrekü-
pe çıkaracağını be-
lirtti. Karadeniz'deki 
Sakarya Gaz Saha-
sı'ndan günlük 9,5 
milyon metreküp gaz 
üretildiği bilgisini 
paylaşan Bayraktar 
2026'nın ortasında 
görev yapmaya baş-

layacak olan Osman 
Gazi Yüzer Üretim 
Platformu ile üreti-
min günlük 20 mil-
yon metreküpe ula-
şacağının altını çizdi.
 Bayraktar, 
şunları kaydetti:
 "Osman 
Gazi Yüzer Üretim 
Platformumuza bir 
kardeş gelecek. 
İnşası Çin’de devam 
eden yeni platformu-
muzun 2027 sonun-
da Türkiye’ye doğru 
yola çıkmasını bekli-
yoruz. 2028 ortasın-
da devreye almayı 
planladığımız yeni 
üretim platformu, Ka-
radeniz'de görev ya-
pacak ve buradaki 
üretimimizde gücü-
müze güç katacak. 
 Bizi faz-3 
aşamasına taşıyacak 
olan yeni platformu-
muz ile Sakarya Gaz 
Sahası'ndaki üretimi-
miz, bugüne kıyasla 
4 katına çıkarak gün-
lük 40 milyon metre-
küpe yükselecek.”
(AA)

adı, yüksekliği en az 3 
milimetre olan punto 
büyüklüğündeki karak-
terler kullanılarak be-
lirtilecek.
 Tebliğin yayı-
mı tarihinden önce fa-
aliyet gösteren gıda iş-
letmecileri, 31 Aralık'a 
kadar bu hükümlere 
uyacak. 
 Söz konusu ta-
rihten önce üretilen 
ürünler, raf ömrü so-
nuna kadar piyasada 
bulunabilecek.
(ANADOLU 
AJANSI)

-

8'den Devam
 Çok mutlu-
yum bu süreçten do-
layı. 
 Burada ol-
duğum sürece elim-
den gelenin en iyisi-
ni yapacağım, her şe-
yimi vereceğim."
"Mourinho ile ça-
lışacak olmak 
gurur verici”
 Dorgeles 
Nene, teknik direk-
tör Jose Mourinho 
ile çalışacak olmanın 
mutluluğunu yaşadı-
ğını ifade etti.
 Mourin-
ho'nun çalıştırdığı 
takım tarafından is-
tenmenin önemine 
değinen Nene, "Ön-
celikle hocamız Jose 
Mourinho'ya teşek-
kür etmek istiyorum. 
 Onunla çalı-
şacak olmak gerçek-
ten gurur verici. 
 Onun takı-
mında yer almak, 
onun takımı tarafın-
dan istenmek, onun-
la beraber aynı 
amaç uğruna çalışa-
cak olmak çok 

büyük bir his. 
 Kendisi ger-
çekten çok büyük bir 
hoca. 
 Ben daha kü-
çükken televizyon-
dan onu ve başarıla-
rını izlerdim.
 Takım ve 
onun için her şeyimi 
vereceğim. 
 Güzel şeyler 
başarmak için en iyi-
sini ortaya koymak 
istiyorum." değer-
lendirmesinde bu-
lundu.
 Takımın ken-
disini çok sıcak kar-
şıladığını da aktaran 
Nene, "Fizik olarak 
fazlasıyla hazır his-
sediyorum, mental 
olarak da aynı şekil-
de kendimi güçlü 
ve hazır hissediyo-
rum. 
 Dolayısıyla 
bana görev geldiği 
takdirde elimden ge-
lenin en iyisini orta-
ya koyacağımdan 
kimsenin şüphesi ol-
masın. 
 Çok büyük 
bir camiadayım ve 

bu büyük kulüp için 
büyük camia için 
ben de en iyisini ya-
pacağım ve her 
şeyin yolunda gide-
ceğini düşünüyo-
rum." şeklinde görüş 
belirtti.
 Dorgeles 
Nene, UEFA Şampi-
yonlar Ligi play-off 
turunda Benfica ile 
yaptıkları maçta ta-
kıma büyük destek 
veren taraftarlara 
ilişkin şu ifadeleri kul-
landı.
 "Gerçekten 
inanılmazdı ve hari-
kaydı. Taraftarlarımız 
çok güçlü bir ortam 
ve atmosfer yarattı. 
 Aslında ben 
maçı tribünde seyre-
derken bir yandan 
da takımıma katkı 
sağlayabilmek adına 
soyunma odası ve 
sahada olmayı çok is-
tedim. 
 Çünkü taraf-
tarlarımızın göster-
miş olduğu destek 
tezahüratları gerçek-
ten çılgıncaydı, dola-
yısıyla hayranlıkla 

seyrettim. 
 Taraftarları-
mıza güzel mesajları 
için teşekkür etmek 
istiyorum. 
 Aldığım me-
sajlarda şunu hisset-
tim. 
 Benim gel-
memi çok istediler 
ve gelmiş olmamdan 
dolayı da çok mutlu-
lar. 
 Benim için 
bunları görmek çok 
büyük onur ve 
gurur. 
 Fenerbahçe 
için her şeyi yapaca-
ğım. 
 Birlikte iyi 
bir sezon geçirerek 
sezon sonu şampi-
yon olacağımızı dü-
şünüyorum. 
 Onların des-
tekleriyle beraber 
Şampiyonlar Ligi'ne 
de kalacağımızı dü-
şünüyorum. 
 Taraftarları-
mız arkamızda oldu-
ğu sürece bütün he-
deflerimizi gerçek-
leştirebiliriz.”
(AA)

8'den Devam
Tizzano: Oyunlar, 
halklar arasında 
köprüdür
 Programda 
söz alan Uluslararası 
Akdeniz Oyunları Ko-
mitesi Başkanı Tiz-
zano ise açılışı yapı-
lan geri sayım saati-
nin hazırlıkların son 
bölümünün başlan-
gıcını işaret eden, 
sembolik açıdan 
derin bir öneme 
sahip tarihi bir yapı 
olduğu ifadelerini kul-
landı.

 Tizzano, Ak-
deniz Oyunları'nın 
26 ülkeyi ve üç kıta-
yı spor, kültür ve 
dostluk çatısı altında 
birleştirdiğini aktara-
rak" Oyunlar, halklar 
arasında köprüdür. 
Şehrin, etkinliği ba-
şarılı kılmak için çalı-
şanların coşkusu 
önemli. 
 Geleneksel 
bir yapıya sahip olan 
bu şehir, bu etkinlik 
sayesinde çok sayı-
da önemli spor tesi-
sine sahip olacak. 

 Hükümet, 
sporun genç erkek-
ler ve kadınlar için 
önemli bir büyüme 
aracı olabileceği için 
böylesine büyük bir 
yatırım yaptı." şek-
linde konuştu.
 Taranto'nun 
tarihiyle ön plana 
çıkan bir şehir oldu-
ğunu vurgulayan Tiz-
zano, "Geleneklerle 
dolu bir şehir ve bu 
etkinlik sayesinde 
çok sayıda önemli 
spor tesisine sahip 
olacak. 

 Hükümet, 
sporun genç erkek-
ler ve kadınlar için 
önemli bir büyüme 
aracı olabileceği için 
böylesine büyük bir 
yatırım yaptı." dedi.
 Belediye Baş-
kanı Bitetti ise bu et-
kinlikle beraber şeh-
rin güzelliğini, tarihi-
ni, kültürel mirasını, 
kökenlerini ve halkı-
nın misafirperverliği-
ni sergileme fırsatına 
sahip olacağını dile 
getirdi. 
(AA)

8'den Devam (HATİCE 
SÜRMELİ)

İtalya'da 2026'da gerçekleştirilecek 
Akdeniz Oyunları'nın "geri sayım saati" açıldı

Nene, Fenerbahçe'ye transferinden mutlu ve gururlu

Krema ve kaymak üretimine yönelik standartlar düzenlendi

Türkiye enerji filosunu daha 
da genişletmeye hazırlanıyor

TOKİ'nin 30 ildeki 312 taşınmazı 
açık artırmayla satışa sunulacak
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Davacı Türk�ye Elektr�k Dağıtım A.Ş. tarafından aşağıda açık k�ml�ğ� yazılı davalı aley-
h�ne mahkemem�ze açılan "Kamulaştırma Bedel�n�n Tesp�t� ve Tesc�l" davasına esas ol-
mak üzere; a) Kamulaştırılacak taşınmaz malın tapuda kayıtlı bulunduğu yer,
DOSYA NO: İLİ İLÇESİ MAH./KÖY ADA PARSEL MALİKİN ADI VE SOYADI
2025/309 Kırşeh�r Merkez Kındam 414 12Ahmet Güdük ve Arkd.
2025/310 Kırşeh�r Merkez Kındam 659 4
Ramazan Hakan
b) Kamulaştırmayı yapan �daren�n adı: Türk�ye Elektr�k Dağıtım Anon�m Ş�rket�
c) Kamulaştırma Kanunu'nun 14. maddes�nde öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya 
�lan tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde), �şbu tebl�gat veya �lan tar�h�nden �t�baren ka-
mulaştırma �şler�ne �dare yargıda �ptal veya adl� yargıda madd� hatalara karşı düzelt�m 
davası açab�leceğ�n�z,
d) Açılacak bu davalara husumet�n Türk�ye Elektr�k Dağıtım Anon�m Ş�rket�'ne yönelt�l-
mes� gerekeceğ�,
e) Kamulaştırma Kanunu'nun 14. maddes�nde öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya 
�lan tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde) kamulaştırma �şlem�ne karşı �dar� yargıda da-
vası açtığınız takd�rde dava açtığınızı ve yürütmen�n durdurulması kararı aldığınızı bel-
gelend�rmed�ğ�n�z takd�rde kamulaştırma �şlem�n�n kes�nleşeceğ� ve mahkemece tesp�t 
ed�len kamulaştırma bedel� üzer�nden taşınmaz malın kamulaştırmayı yapan Türk�ye 
Elektr�k Dağıtım Anon�m Ş�rket� adına tesc�l ed�leceğ�,
f) Mahkemece tesp�t ed�len kamulaştırma bedel� b�ld�rd�ğ�n�z Banka şubes�ne adınıza 
yatırılacağı,
g) Konuya ve taşınmaz malın değer�ne �l�şk�n tüm savunma ve del�ller�n�z�, tebl�ğ veya 
�lan tar�h�nden �t�baren 2 hafta �çer�s�nde mahkemeye yazılı olarak b�ld�rmes�,
h) Bu konuda hak �dd�a eden k�mseler�n mahkemem�ze müracaat etmeler� gerekt�ğ�, 
2942 Sayılı Kamulaştırma 10. maddes�n�n 4. bend� uyarınca �lan olunur.

T.C.
KIRŞEHİR 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2025/309 Esas

 Kırşehir’de eğitim kurumla-
rının fiziki şartlarını güçlendirme ça-
lışmaları aralıksız devam ediyor. 
 Bu kapsamda Kırşehir Millî 
Eğitim İl Müdürü Yasin Gülşen, 24 
Aralık Atatürk İmam Hatip Ortaoku-
lunu ziyaret ederek okulda yürütü-
len bakım ve onarım çalışmalarını 
yerinde inceledi.
ÇALIŞMALARIN SON DURUMU 
HAKKINDA BİLGİ ALDI
 Ziyareti sırasında okul bina-
sında devam eden onarım faaliyet-

lerini yakından takip eden İl Müdürü 
Gülşen, okul müdüründen yapılan 
çalışmalar hakkında detaylı bilgi 
aldı.
  Tadilat sürecinde özellikle 
sınıf ortamlarının daha modern ve 
güvenli hale getirilmesi, öğrencilerin 
ihtiyaçlarına uygun eğitim alanları-
nın oluşturulması ve okulun genel fi-
ziki yapısının iyileştirilmesi amaçla-
nıyor.
EĞİTİMİN KALİTESİ İÇİN 
FİZİKİ ŞARTLARIN ÖNEMİ
 İl Müdürü Yasin Gülşen, in-
celemeleri sırasında yaptığı değer-
lendirmede, eğitim kurumlarının fi-
ziki imkanlarının doğrudan eğitim 
kalitesine yansıdığına dikkat çekti.  
 Öğrencilerin daha konforlu 
ve güvenli sınıflarda eğitim alabil-
mesi için gerekli tüm desteğin sağ-
landığını vurgulayan Gülşen, çalış-
maların en kısa sürede tamamlana-
rak okulun modern bir görünüme 
kavuşturulacağını belirtti.
ÖĞRENCİLERE DAHA SAĞLIKLI 
BİR EĞİTİM ORTAMI

 Okul yönetimi ve öğret-
menlerle de görüşen Gülşen, bakım 
ve onarım çalışmalarının ardından 
öğrencilerin daha sağlıklı, güvenli 
ve verimli bir eğitim ortamında öğ-
renim göreceğini ifade etti. 
 Özellikle sınıf içi düzenle-
melerin yanı sıra okulun genel kul-
lanım alanlarında da yapılan yenile-
meler sayesinde öğrencilere hem 
akademik hem de sosyal yönden 
daha elverişli koşullar sağlanacağı 
aktarıldı.
TEŞEKKÜR VE DESTEK MESAJI
 Okul idaresi, çalışmaları ye-
rinde inceleyen İl Müdürü Gülşen’e 
sürece gösterdiği ilgi ve destekten 
dolayı teşekkür etti. 
 Eğitim yatırımlarının Kırşe-
hir’de kararlılıkla sürdüğüne işaret 
eden okul yetkilileri, yapılan ona-
rımların tamamlanmasıyla birlikte 
öğrencilerin ve velilerin de büyük 
memnuniyet yaşayacağını ifade etti.
EĞİTİMDE YATIRIMLAR SÜ-
RECEK
 Kırşehir Millî Eğitim Müdür-
lüğü’nün kent genelinde yürüttüğü 
bakım, onarım ve iyileştirme çalış-
malarının tüm okullarda eğitim kali-
tesini artırmayı hedeflediği belirtili-
yor. 
 İl Müdürü Yasin Gülşen’in 
bu kapsamda sık sık okul ziyaretleri 
gerçekleştirerek çalışmaları yerinde 
takip ettiği ve ihtiyaçların hızlı bir şe-
kilde giderilmesi için gerekli adımla-
rın atıldığı vurgulandı.
(FİLİZ ÖZ)

İl Müdürü Gülşen, 
okuldaki tadilatı denetledi

İl Müdürü Yasin Gülşen, Atatürk İmam Hatip 
Ortaokulundaki onarım çalışmalarını yerinde inceledi

 Türkiye’nin 
köklü kamu bankala-
rından VakıfBank, is-
tihdam seferberliği 
kapsamında önemli 
bir adım atarak 
KPSS şartı aranma-
dan 608 yeni perso-
nel alacağını duyur-
du. Banka, farklı un-
vanlarda yapılacak 
alımlar için yazılı sı-
navın 21 Eylül 
2025’te gerçekleşti-
rileceğini açıkladı.
KIRŞEHİR’DE 
SINAV MERKEZİ 
YOK
 VakıfBank’ın 
ilanına göre yazılı 
sınav Türkiye gene-
linde birçok ilde ya-
pılacak. Ancak Kırşe-
hir bu iller arasında 
yer almadı. Bu ne-
denle Kırşehirli 
adaylar, sınava katıl-
mak için en yakın 
sınav merkezleri ara-
sında bulunan Anka-
ra, Kayseri ya da Kı-
rıkkale gibi çevre il-
lere gitmek zorunda 
kalacak.
ALIM YAPILACAK 
KADROLAR
 Banka tara-
fından yayımlanan 
ilana göre alımlar şu 
kadrolarda gerçek-
leştirilecek:
 Müfettiş Yar-
dımcısı
 BT Müfettiş 
Yardımcısı
 Kontrolör 
Yardımcısı
 BT Kontrolör 
Yardımcısı

 Uzman Yar-
dımcısı
 Memur
 Müfettişlik 
ve kontrolörlük po-
zisyonları için mer-
kezi yerleşim yeri 
İstanbul olacak. 
Uzman Yardımcısı ve 
Memur pozisyonla-
rında ise Türkiye ge-
nelinde adayların ika-
met şartına göre gö-
revlendirme yapıla-
cak.
BAŞVURU ŞART-
LARI
 Başvurular 
20 Ağustos 2025’te 
başladı ve 7 Eylül 
2025’e kadar devam 
edecek. Adaylar, 
İstanbul Üniversitesi 
Aday İşlemleri Siste-
mi üzerinden başvu-
rularını yapabilecek.
 Genel şart-
lar arasında şunlar 
bulunuyor:
 T.C. vatan-

daşı olmak
01.01.1995 ve son-
rası doğumlu olmak
En az 4 yıllık lisans 
mezunu veya son 
sınıf öğrencisi olmak
Kamu hizmetinden 
yasaklı olmamak
Görev yapmaya 
engel sağlık sorunu 
bulunmamak
 Erkek aday-
lar için askerlik göre-
vini yapmış, ertele-
miş veya muaf 
olmakDaha önce Va-
kıfBank mülakat aşa-
masında başarısız sa-
yılmamış olmak
Uzman Yardımcısı ve 
Memur alımlarında 
adayların başvura-
cakları ilde ikamet et-
meleri şartı arana-
cak. 
 Ayrıca göre-
ve başlayanların en 
az 5 yıl boyunca 
aynı ilde görev yap-
maları zorunlu ola-

cak.
SINAV SÜRECİ
 Başvurusu 
kabul edilen adaylar, 
15-21 Eylül tarihleri 
arasında sınav giriş 
belgelerini alabi-
lecek. 
 Yazılı sınav-
da kurşun kalem ve 
silgi bulundurulabi-
lecek, hesap maki-
nesi kullanımı yasak 
olacak. Başarılı olan 
adaylar mülakat sü-
recine davet edi-
lecek.
 İstihdamda 
Büyük Katkı, Kırşe-

hirli Adaylara Ulaşım 
Yükü
 Türkiye’nin 
en büyük ikinci ban-
kası konumunda 
olan VakıfBank, 608 
kişilik istihdamla 
hem hizmet kalitesi-
ni artırmayı hem de 
gençlere iş imkânı 
sunmayı hedefliyor.  
 Ancak Kırşe-
hir’de sınav merkezi 
bulunmaması, ildeki 
adaylar açısından 
ulaşımda ek bir yük 
anlamına geliyor.
(HABER 
MERKEZİ)

VakıfBank 608 yeni personel alacak: 
Kırşehir’deki adaylar komşu illere yönlendirilecek

 Tarım Sigortaları ve Doğal Afetler 
Daire Başkanı Kamil Özdemir, İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü’nü ziyaret ederek tarım-
sal faaliyetler, doğal afet süreçleri ve tarım 
sigortaları üzerine değerlendirmelerde bu-
lundu.
 Ziyarette İl Müdür Yardımcısı Cen-
giz Karabulak, TARSİM Kayseri Bölge Müdü-
rü Alperen Numan Turan, Koordinasyon ve 
Tarımsal Veriler Şube Müdürü, TARSİM per-
soneli ve teknik ekip hazır bulundu.
 Toplantı kapsamında, il genelindeki 
tarımsal üretim süreçlerinde yaşanan geliş-
meler, doğal afetlerin tarıma etkileri ve çift-

çilere yönelik sigorta uygulamaları ele alın-
dı. Daire Başkanı Özdemir, tarımsal üretimin 
sürdürülebilirliği ve çiftçilerin doğal afetlere 
karşı korunması noktasında tarım sigortala-
rının önemine dikkat çekti.Karşılıklı bilgi alış-
verişi yapılan toplantıda, sahada yaşanan so-
runlar ve çözüm önerileri masaya yatırıldı.
  İl Müdürlüğü yetkilileri ve TARSİM 
temsilcileri, üreticilerin tarım sigortalarına 
daha fazla yönlendirilmesi gerektiğini vur-
gulayarak iş birliği ve koordinasyonun güç-
lendirilmesi konusunda görüş birliğine var-
dı.
(SEVGİ ER)

Tarım S�gortaları ve 
Doğal Afetler Da�re 
Başkanı Kırşeh�r’de

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, kur korumalı mevduat (KKM) uygu-
lamasının sona ermesine ilişkin, "Önemli bir 
koşullu yükümlülük olan KKM'nin sonlanma-
sıyla finansal istikrar daha da güçlenecek." 
ifadesini kullandı.
 Şimşek, NSosyal'den yaptığı payla-
şımında, KKM uygulamasının sonra ermesi-
ne ilişkin değerlendirmede bulundu.
KUR KORUMALI MEVDUAT SONA ERDİ
 Programın önemli hedeflerinden bi-
rine daha ulaştıklarına işaret eden Şimşek, 
şunları kaydetti: “KKM'de artık yeni hesap 
açılmayacak, mevcut hesaplar da yenilen-
meyecek. Zirve seviyesi 3,4 trilyon lira (143 
milyar dolar) olan KKM bakiyesi, uyguladığı-
mız program sayesinde iki yıldır kesintisiz 

azalarak 15 Ağustos itibarıyla 441 milyar li-
raya (11 milyar dolar) geriledi. 
 Önemli bir koşullu yükümlülük olan 
KKM'nin sonlanmasıyla finansal istikrar da-
ha da güçlenecek.” (AA)

Bakan Şimşek: KKM'nin sonlanmasıyla
 finansal istikrar daha da güçlenecek
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6'dan Devam
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
Yapım �şler�nde benzer �ş grupları tebl�ğ�n�n  2. maddes�n�n 2.7. fıkrası gereğ�nce 
(Ek-1) de yer alan l�stede bulunan h�çb�r gruba dah�l olmadığı �ç�n, Yapım İşler� 
İhaleler� Uygulama Yönetmel�ğ�n�n 3. maddes�nde yapılan benzer �ş tanımına uy-
gun olarak ve rekabet� engellemeyecek şek�lde yapılacaktır den�ld�ğ�nden bu �ha-
lede; Tedaş onaylı Fotovolta�k Güneş Panel� ve İnverterden  oluşan Elektr�k Üre-
t�m Tes�sler�ne a�t �ş b�t�rmeler benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
Elektr�k Mühend�sl�ğ�
Elektr�k ve Elektron�k Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cu üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Tekl�f� sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıkla-
ma �stenecekt�r.

ILN02148828

ILN02090426

ESAS NO : 2024/46 Esas
KARAR NO : 2024/395
Davacı TUNA KELLECİ aleyh�ne mahke-
mem�zde açılan Nüfus (C�ns�yet Düzelt�l-
mes� İsteml�) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ İLE, 517*****640 T.C. 
K�ml�k numaralı Tuna Kellec�'n�n mahke-
mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
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6'dan Devam

6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�l-
ecekt�r.
16.07.2015 tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete (Kurumumuzca gerçekleşt�r�lecek 
olan "Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ�"ne göre (A) Alt yapı �şler� grub-
undak� yapım �şler� �haleler�nde, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan N 
sınır değer katsayısı 1,00 olarak Bakanlık Olur'u �le bel�rlenm�ş olup 16.07.2015 
tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete de yayımlanarak yürürlüğe g�rm�şt�r.
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EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş. tarafından Kırşeh�r �l�, Mer-
kez �lçes�, Kes�kköprü Köyü, 126 ada, 28 parsel�n 19,77 ha'lık 
kısmında 202402029 Kırşeh�r GES (16,77 MWm/12,9 MWe-
19,77 ha) projes�n�n yapılması planlanmaktadır. 
Söz konusu proje �ç�n Çevresel Etk� Değerlend�rmes� (ÇED) Yö-
netmel�ğ�n�n 9. Maddes� gereğ�nce aşağıda bel�rt�len tar�h ve 
saatte faal�yetle �l-g�l� halkı b�lg�lend�rmek, görüş ve öner�ler�n� 
almak �ç�n “Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve Sürece Katılımı Toplantısı” 
yapılacaktır.
Halkımıza saygı �le duyurulur.

Toplantı Yer�  : Kes�kköprü Köyü Muhtar Konağı
Toplantı Yer�n�n Adres� : Kes�kköprü Köyü Merkez/KIRŞEHİR
Toplantı Tar�h�  : 26.11.2024
Toplantı Saat�  : 14:00

Proje Sah�b�  : Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş.
Tel   : 0312 840 10 00
Faks   : 0312 442 58 16

ÇED Raporunu 
Hazırlayan Kuruluş  : Tusay Mühend�sl�k Proje Planlama 
     Dan. San. T�c. Ltd. Şt�. 
Tel   : 0312 999 97 94
Faks   : 0312 999 97 94
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DUYURU
ÇED Sürec�nde 

Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve 
Sürece Katılımı Toplantısı

      Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ�  6. Olağan Genel Kurulumuzun B�r�nc�s� 
28.03.2025 (Cuma) tar�h�nde saat 09:00 da Neşet Ertaş Kültür Merkez� (Muharrem  
Ertaş Salonu)  yapılmasına salt çoğunluk sağlanamadığı takt�rde �k�nc�s�n�n 07.04.2025 
(Pazartes�) tar�h�nde y�ne aynı yer saat 10:00 da  yapılacaktır. İlanen Duyurulur.

TOPLANTI GÜNDEM
1-Yoklama ve açılış,
2-D�van Başkanlığı Seç�m�,
3-Saygı duruşu ve İst�klal Marşı'nın okunması,
4-Gündem�n okunması ve m�saf�r konuşmaları,
5- Yönet�m ve Denetleme Kurulu B�rl�k ve İkt�sad� İşletmes�n�n Faal�yet Raporlarının 
okunması , görüşülmes�  ve onaylanması,
6- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2023-2024 Yılları 
B�lanço ve Gel�r-G�der tablolarının okunması ve �brası,
7- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2025-2026 çalış-
ma programı Yılı Tahm�n� bütçen�n okunması ve onaylanması.
8-Üyeler�n �ht�yaçları �le �lg�l�  araç, gereç ve dem�rbaşlar �le üret�m maddeler�n�n tem�n� 
hususunda karar alınması ve bu hususta Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
9-Yıllık ıslah bedel�n�n (Soykütüğü H�zmet Bedel�n�n) tesp�t ed�lmes� ve ödeme şekl�n�n 
bel�rlenmes� hususunda Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
10-Üye g�r�ş a�datı ve üye yıllık a�datlarının bel�rlenmes�,
11-Personel�n kadro ve ücretler� �le yolluklarının tesp�t ed�lmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
12-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler�n�n Huzur Hakkı ve yolluklarının bel�rlenmes�.
13-Banka ve d�ğer  kuruluşlardan tem�n ed�lecek kred� ve yardımlar gerçekleşt�r�lecek 
yatırımların B�rl�ğ�n �ht�yacı olan her türlü b�na ,araç ,arsa, gayr�menkul alımlarında  
kred�ler�n kullanılması hususunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
14-Canlı ve cansız dem�rbaşların terk�n� , hurdaya ayrılması ve pazarlık usulü satışı 
konusunda karar alınması ve bu hususta yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
15-Hayvancılıkla �lg�l� kamu tarafından dağıtılacak tüm teşv�k ve desteklemeler�n b�rl�k 
aracılığı �le hazırlanması ,  dağıtılması hakkında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
16-B�rl�k Üyeler�m�z�n  sütler�n� toplamak , pazarlamak ,süt alım satım merkezler�n�n 
açılması ,kapatılması ve her türlü süt ve süt ürünler�n�n �şlenmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
17- Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler�n kurulması,�şlet�lmes�, bu 
konuyla �lg�l� kred� kullanılması, Gıda Tarım Hayvancılık Bakanlığı tarafından uygulanan 
Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmes�, Kırsal Kalkınma Kurumu, IPARD, Ah�ler 
Kalkınma Ajansı, �ç ve dış kaynaklı proje uygulanması ve d�ğer h�be programları kap-
samında h�be başvurusu yapmaya, h�be sözleşmes� �mzalamaya ve projen�n yürütül-
mes�, uygulamaların gerçekleşt�r�lmes� konularında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
18-Gayr�menkul alım ve  satımında tak�p ed�lecek usul �le alınacak gayr�menkulün n�te-
l�ğ�n�n,yer�n�n ve azam� f�yatının,satılacak gayr�menkulün asker� f�yatının bel�rlenmes� ve 
bu �şlemler�n yer�ne get�r�lmes� ayrıca B�rl�ğ�n �ht�yacı dah�l�nde her konuda k�ralama 
hususunda Yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
19-Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla B�rl�k , B�rl�k İkt�sad� İşletmes� veya B�rl�ğ�n sah-
�b� olduğu ş�rket�n sperma, emr�yo, canlı hayvan,hayvan bakımı ve beslemes� �le �lg�l� 
her türlü g�rd� tem�n� �ç�n �thalat ve �hracat yapılması,yurt �ç� ve yurt dışı fuar ve organ�-
zasyonlara katılması konusunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
20-Sığırcılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler� kurmak , tes�slere ortak olmak, �ş-
letmek gerekt�ğ�nde bu �şler �ç�n tüm h�sseler� B�rl�ğe veya İkt�sad� İşletmeye a�t olmak 
üzere ş�rketler kurulmasına karar ver�lmes� ve konu �le �lg�l� �ş ve �şlemler�n yürütülmes� 
�ç�n yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
21-B�rl�ğ�n b�r başka b�rl�kle �şb�rl�ğ� yapmasının görüşülmes� ve bu hususta yönet�m kur-
uluna yetk� ver�lmes�,
22-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler� ve Merkez B�rl�ğ� delegeler�n seç�m�,
23-Talep,�stek,görüş ve temenn�ler.
24-Kapanış.
                                                                           YÖNETİM KURULU BAŞKANI
                                                                                           BÜLENT OZAN 

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02179607

KIRŞEHİR İLİ DAMIZLIK SIĞIR YETİŞTİRİCİLERİ 
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Tasf�ye Hal�nde S.S. Ah� Evran Esnaf Çar-
şısı S�te İşletme Kooperat�f� 2023 yılı Ola-
ğan Genel Kurul Toplantısını yapmak üze-
re 31.12.2024 günü saat 15:30’da Ah� Çar-
şısı 1 Nolu düğün Salonu Kırşeh�r adre-
s�nde yapılacaktır. Çoğunluk sağlanmadığı 
takd�rde b�r hafta sonra aynı yerde ve sa-
atte tekrar yapılacaktır.
Üyeler�m�ze duyurulur.
Gündem Maddeler�,
1-Açılış ve Yoklama 
2-D�vanın seç�m�,
3- Yönet�m ve denetleme kurallarının 
faal�yet raporlarının okunması 
4- B�lanço ve Gel�r Tablosunun okunması
5- Yönet�m ve Denetleme kurulunun �brası
6- İk� salonun k�ralanması �ç�n karar 
alınması
7- D�lek, temenn�ler ve kapanış.  
                                      
                                  YÖNETİM KURULU

TASFİYE HALİNDE 
SINIRLI SORUMLU AHİ 

EVRAN ESNAF
 ÇARŞISI SİTE İŞLETME 

KOOPERATİFİ 
YÖNETİM KURULU
 BAŞKANLIĞINDAN 

DUYURU

ILN02132950

      Derneğimizin Olağan Genel Kurul 
toplantısı aşağıda yazılı olan gündemle 
03.01.2025 tarihinde cuma  günü Saat: 
10:00'da Yenişehir Mah. Korkut Ata Sk. 
No: 12 ÇİÇEKDAĞI KIRŞEHİR adresimiz-
deki Dernek Merkezinde yapılacaktır, ço-
ğunluk sağlanamadığı takdirde 10.01.2025 
tarihinde  aynı yer ve saatte nisapsız ola-
rak aşağıdaki gündemle yapılacaktır. 
  
GÜNDEM:     
    
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının 
Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve 
Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim kuruluna, 
menkul ve gayrimenkul alması, satması, 
kiralaması ve kiraya vermesi, tahsis etmesi 
veya alması, hibe alması ve vermesi, Alter-
natif ve uzlaşma çözüm yollarına müracaat 
etme yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

         ÇİÇEKDAĞI EĞİTİM 

GENÇLİĞİNE

YARDIM DERNEĞİ   

         OLAĞAN GENEL KURUL   

 
     Derneğimizin Olağan Genel 
Kurul toplantısı aşağıda yazılı olan gün-
demle 02.01.2025 tarihinde perşembe  
günü Saat: 11:00'da Yenice mah. Terme 
cd. 180. Sk. No:10 MERKEZ KIRŞEHİR 
adresimizdeki Dernek Merkezinde yapı-
lacaktır, çoğunluk sağlanamadığı tak-
dirde 09.01.2025 tarihinde  aynı yer ve 
saatte nisapsız olarak aşağıdaki gün-
demle yapılacaktır.  
    
GÜNDEM:    
     
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığı-
nın Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil 
ve Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim 
kuruluna, menkul ve gayrimenkul 
alması, satması, kiralaması ve kiraya 
vermesi, tahsis etmesi veya alması, hibe 
alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma 
çözüm yollarına müracaat etme 
yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

          AHİ EVRAN KÜLTÜR VE EĞİTİM

GENÇLİĞİNE YARDIM DERNEĞİ   

          OLAĞAN GENEL KURUL

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

 Kırşehir 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü, İŞKUR 
aracılığıyla Toplum 
Yararına Program 
(TYP) kapsamında 6 
ay süreyle çalıştırıl-
mak üzere toplam 
40 geçici personel 
alımı yapacak. 
 Başvurular 
25-29 Ağustos 2025 
tarihleri arasında 
online olarak alına-
cak.
 Programa te-
mizlik, çevre düzen-
lemesi ve bakım-
onarım işlerinde 
görev almak isteyen 
19 yaş üstü kadınlar 
ve 35 yaş üstü er-
kekler başvurabi-
lecek. 
 Seçimler 

liste yöntemiyle ya-
pılacak.
 Kırşehir 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü bünye-
sinde, temizlik, 
çevre düzenlemesi 
ve bakım-onarım hiz-
metlerinde görevlen-
dirilmek üzere 6 ay 
süreli 40 kişilik Top-
lum Yararına Prog-
ram (TYP) başvuru-
ları başlıyor.
Program Başlama 
ve Bitiş Tarihleri:
 08 Eylül 
2025 – 07 Mart 
2026
Başvuru Tarihleri:
25 Ağustos 2025 – 
29 Ağustos 2025
Başvuru Koşulları 
ve Kontenjan Da-
ğılımı

 Kadınlar 
için: 19 yaşından 
gün almış olmak,
 Erkekler 
için: 35 yaşından 
gün almış olanlara 
öncelik verilecektir,
 Daha önce 
TYP’den 9 ay yarar-
lanmış kişiler 
(27.09.2017 sonrası) 
yeniden başvuru ya-
pamaz, AKS sistemi-
ne göre aynı hane-
deki toplam gelir, as-
gari ücretin 1.5 katı-
nı (33.157,005 TL) 
aşmamalıdır,
 Öğrenciler 
başvuramaz (sadece 
açıköğretim öğrenci-
leri başvurabilir),
 Başvuru 
anında işsiz olmak 
yeterlidir.

Alım Sayısı ve İlçe 
Dağılımı:
 İl / İlçe Kon-
tenjan
Merkez 21 kişi
Mucur 11 kişi
Kaman 4 kişi
Çiçekdağı 4 kişi
Seçim Yöntemi: 
Liste yöntemiyle ya-
pılacaktır.
Başvuru Kanalları
 Başvurular 
sadece online yapı-
lacaktır:
https:// esube. iskur. g
ov. tr
 ALO 170 
hattı üzerinden de 
başvuru imkanı bu-
lunmaktadır.

Detaylı bilgi için: 
www. iskur. gov. tr.
(MURAT BOR)
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4.3.3. İstekl� tarafından tekl�f� kapsamında �haleye katılım belges�ne aktarılarak 
sunul-ması ve/veya sağlanması gerekt�ğ� bu Şartnamen�n 7 nc� maddes� dışındak� 
maddeler� �le tekn�k şartnamede bel�rt�len aşağıdak� belgeler ve/veya yeterl�k 
kr�terler�:
Helal Gıda Sert�f�kası
ISO 22000 Gıda Güvenl�ğ� Yönet�m S�stem� Belges�
MSDS Raporu
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r. İhale yerl� ve yabancı tüm �stekl�lere a-
çık olup Kamu İhale Kurumu tarafından bel�rlenen esaslar çerçeves�nde yerl� �stekl�ler 
leh�ne % oranında f�yat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını �nd�r-
meler� zorunludur.
8-Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üze-
r�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m f�yat sözleşme �m-
zalanacaktır.
10- Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 150 (YüzEll�) takv�m gü-
nüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ILN02278256

EN GÜNCEL 
HABERLER 

İÇİN KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP EDİN
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B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve 
değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış o-
lup mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artır-
maya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklama-
lara esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 
2024/74 SATIŞ sayılı dosya numarası �le 
er�ş�m sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın 
c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muham-
men kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : 
Kırşeh�r,Merkez,Sıdıklıkumarkaç Köyü 104 
ada 39 parsel sayılı 122.453,88 m2 tarla 
vasıflı taşınmaz, kırmızı kahvereng� büyük 
topraklar grubunda, kumlu-tınlı yapıya sa-
h�p, haf�f taşlı, eğ�m %4-6 arası, kuzey�, do-
ğusu, batısı tarla, güney� yol �le çevr�l�d�r. 
köy merkez�ne kuş uçuşu 1,0 km, Kırşeh�r-
Savcılıbüyükoba köy yoluna 1,6 km uzak-
lıktadır. Yol bağlantısı olan kuru tarım ara-
z�s�d�r.
Kıymet� : 3.061.347,00 TL KDV Oranı:%10 
Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� 
G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1.Artırma
Başlangıç Tar�h ve Saat�:20/03/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :27/03/2025-10:09
2.Artırma 
Başlangıç Tar�h ve Saat�:14/04/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :21/04/2025-10:09
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� 
de dah�ld�r.

ILN02169849 

T.C. KIRŞEHİR
(SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/74 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE 

VEYA İNTERNET
 HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

6'dan Devam

�ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
 2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının 
onaylı suret� ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
 3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
 4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
 5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza be-
yannames�.
 6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
 a)Tedavüldek� Türk Parası.
 b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupla-
rı.c) Haz�ne Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler 
yer�ne düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �ş-
lemlerde anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
MADDE-9-) MÜRACAATLAR
 Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 
37. maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması gerek-
mekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar kom�s-
yona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
MADDE 10--)İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.   
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bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ILN02190840

26.02.2025

Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş� mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek 
olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n 
ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN            : 2025/336609
1-İdaren�n
a) Adı            : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRE-
             TİM KURUMLARI KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
b) Adres�           : Bağbaşı Mahalles� Bağbaşı Kampüsü 40100 KIRŞEHİR 
              MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası           : 3862804100 - 3862804133
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza 
kullanılarak �nd�r�leb�le-
ceğ� �nternet sayfası    : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı            : Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı            : Ün�vers�tem�z Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel�ne 15 Kalem 
              Malzeme Alım �ş�
              Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bu-
              lunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m
 ed�leceğ� yer           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� Rektörlüğü İdar� ve Mal� İş-
              ler Da�re Başkanlığı Depoları
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalandığı günden �t�baren 60 gün �ç�nde tesl�m 
              ed�l�r. Sözleşme �mzalandığı gün dah�ld�r
d) İşe başlama tar�h�   : Sözleşmen�n �mzalandığı gün �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme) tar�h ve saat�   : 08.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syon-
unun toplantı yer� 
(e-tekl�fler�n açılacağı
adres)           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� İdar� ve Mal� İşler Da�re 
             Başkanlığı Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Tedar�k ed�lecek malların katalogları, broşürler�, fotoğraflarına �l�şk�n 
b�lg�ler �le tekn�k şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Tekn�k Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 180 (YüzSeksen) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ REVİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KE-
SİN PROJESİ İŞİ h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne 
göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1217724
1- İdaren�n
1.1. Adı               : YATIRIM KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adres�              : Emn�yet Mahalles� H�podrom Caddes� 9/21 R Blok 
     YENİMAHALLE/ANKARA YENİMAHALLE/ANKARA
1.3. Telefon numarası             : 03125087702
1.4. İhale dokümanının görüle-
b�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ� 
�nternet sayfası              : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�             : 05.09.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n 
açılacağı) adres              : İller Bankası A.Ş. Yatırım Koord�nasyon Da�res� 
    Başkanlığı Emn�yet Mahalles� H�podrom Caddes� 
    No:9/21 R Blok Toplantı Salonu Yen�mahalle / 
    ANKARA
3- İhale konusu h�zmet alımının
3.1 Adı               : KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ RE-
     VİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı        :  KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ RE-
     VİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer             : KIRŞEHİR (MERKEZ)
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�            : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 180(YüzSeksen) gün-
    dür
3.5. İşe başlama tar�h�            : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 20 gün �ç�n-
                de �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunu-
lması gereken b�lg� ve belgeler �le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda 
yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. İstekl�n�n alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündüğü �şler�n l�stes�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken sunulması 
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken kr�terler:
4.3.1. Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kap-
samında tekl�f ed�len bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya 
benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
1) Atıksu Arıtma Tes�s� Kes�n/Uygulama Projeler� (Akt�f Çamur)
2) Atıksu Arıtma Tes�s� Kes�n/Uygulama Projeler� (Akt�f Çamur) Müşav�rl�k/ Kont-
rollük H�zmetler�
Paket atıksu arıtma tes�sler� benzer �ş olarak kabul ed�lmeyecekt�r
NOT: Benzer �şlere �l�şk�n sunulan �ş deney�m belgeler�, benzer �ş dışında �şler� 
de kapsıyor �se; benzer �ş tutarının tesp�t� amacıyla �ş deney�m belges�n�n alın-
dığı �dareden benzer �ş kalem�n�n parasal tutarını gösteren belge alınarak �ş de-
ney�m belges� ek�ne konulacaktır.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını �n-
d�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP ü-
zer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalana-
caktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�le-
cekt�r.
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KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ 

REVİZE VE KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ

GİYİM VE GİYİM EŞYASI SATIN ALINACAKTIR
 İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
 YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI KIRŞEHİR 

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

6'dan Devam
MADDE 7-) İHALEYE KATILACAKLARDAN İSTENİLECEK BELGELER:
İhalen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış belgen�n aslı veya noter tasd�kl� suret� olmak 
kaydıyla;
A) GERÇEK KİŞİLERDEN
1-İkametgah belges�.
2-Adl� S�c�l Belges�.
3-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
4-Nüfus cüzdan suret�.
5-Vukuatlı nüfus kayıt örneğ�.
6-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames� 
7-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
8-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu
9- Muhammen bedel�n   % 3’u tutarında kom�syonca tesp�t ed�len oranda geç�c� tem�nat 
bedel�n�n  Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı’nın  Tahs�lat Serv�s�ne ya da Z�raat Bankası 
Ç�çekdağı Şubes� TR55 0001 00 03 8033 6367 6750 03 yatırıldığına da�r Makbuz 
dekontu veya 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 26. maddes�nde bel�rt�len geç�c� 
tem�nat olarak kabul ed�len değerler. (Dekonta açıklama olarak; İhaleye g�ren şahsın 
veya f�rmanın adı soyadı, �hales�ne g�r�len f�rma adı ve “geç�c� tem�nat bedel�” olduğu 
yazdırılacaktır
B) TÜZEL KİŞİLERDEN
1-Tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı bulunduğu �dareden (Dernekler Müdürlüğünden, T�caret 
veya Sanay� Odasından,T�caret S�c�l� Müdürlüğünden,İdare merkez�n�n bulunduğu yer 
mahkemes�nden veya �lg�l� makamdan) �halen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n 
s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının onaylı suret� 
ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames�.
6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
a)Tedavüldek� Türk Parası.
b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupları.c)Haz�ne 
Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler yer�ne 
düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �şlemlerde 
anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
  MADDE-9-) MÜRACAATLAR
Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 37. 
maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması 
gerekmekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar 
kom�syona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
 MADDE 10--) İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.
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12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
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ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

 TMO'nun 
sosyal medya hesa-
bından yapılan açık-
lamada, Türkiye'de 
hububat hasadının 
başta Çukurova 
olmak üzere bazı 
lokal alanlarda baş-
ladığı belirtildi.
 Üreticilerin 
depolama ihtiyacını 
karşılamak amacıyla, 
ÇKS'de kayıtlı buğ-
day ve arpa ürünle-
rinin 12 Mayıs'tan iti-

baren taahhütname 
karşılığında TMO iş-
yerleri tarafından 
kabul edileceği bildi-
rilen açıklamada, 
şunlar kaydedildi:
 "Taahhütna-
me karşılığı geçici 
depolama amacıyla 
teslim edilecek 
ürünler için üreticile-
rimizin randevu al-
maları gerekmekte-
dir. 
 Randevular, 

‘https:// rande-
vu. tmo. gov. tr' adre-
sinden veya e-
Devlet üzerinden de 
(Randevu Sistemi-
Toprak Mahsulleri 
Ofisi) alınabilecektir. 
Ayrıca üreticilerimi-
zin, kurumumuzla 
protokol imzalayan li-
sanslı depolara 
ürünlerini teslim 
etme imkanları da 
bulunmaktadır.”
(AA)

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.
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12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
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ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ ALINACAKTIR �hale 
ed�leceğ� �lan ed�lm�şt�r. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 26 ncı maddes�ne göre aşağıdak� hususlarda,düzeltme �la-
nı yayımlanmasına karar ver�lm�şt�r. Tekl�fler�n hazırlanması ve 
sunulmasında düzelt�len maddeler�n esas alınması gerekmekte-
d�r.
İhale Kayıt Numarası  : 2025/475378
1- İdaren�n
a) Adres�   : KIRŞEHİR KIRŞEHİR MER-
      KEZ/KIRŞEHİR
b) Telefon ve faks numarası : 3862131023 -
c) Elektron�k posta adres� : �hale@k�rseh�r.bel.tr
ç) Ön yeterl�k/İhale dokümanı-
nın görüleb�leceğ� �nternet adres�: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-Düzeltmeye Konu İlanın Yayımlandığı
a) Kamu İhale Bülten�n�n tar�h 
ve sayısı   : 28.03.2025 - 5335
b) Gazeten�n adı ve tar�h�
 (yayımlanmış �se)  : -
3- Düzelt�len [madde/maddeler ] şunlardır
2025/475378 IKN nolu DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMET 
ALIMI �hales�nde Kamuda tek b�r sözleşmede arş�v d�j�talleşt�r�l-
mes� �ş� �ç�n tarama,�ndeksleme ,ver� eşleşt�rme ve OCR �şlem� 
ve EBYS yazılımlarına entegrasyon �şlemler�n� b�rl�kte yapılmış 
olduğunu göster�r belge �ş deney�m belges� olarak  �stenmes� 
(İstekl� tarafından tekl�f ed�len bedel�n % 30'den az olmamak 
üzere) eklenm�şt�r.
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DÜZELTME İLANI

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ 

ALINACAKTIRKIRŞEHİR BELEDİYESİ 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

8'den Devam
Gençlik Merkezi yetkilileri, kül-
tür ve sanatla iç içe geçen bu 
özel haftaya tüm Kırşehir halkı-
nı davet ederek, gençlerin mo-
tivasyonunu artırmak için des-
tek çağrısında bulundu. 
 Etkinlik boyunca yarış-
maların yanı sıra çeşitli atölye 
çalışmaları, sergiler ve gösteri-

lerle de sanatseverler keyifli 
anlar yaşayacak. 
 Kültür ve sanatın bir-
leştirici gücünü ön plana çıka-
ran bu organizasyonun, Kırşe-
hir’de gençlerin sosyal hayata 
aktif katılımını artırması ve öz-
güvenlerini geliştirmesi hedef-
leniyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

8'den Devam
gelişim hem de 
takım bilinci açısın-
dan önemli bir spor 
dalı olduğunu vurgu-

layan yetkililer, yete-
nekli gençlerin 
keşfedilerek ileri 
düzey spor organi-
zasyonlarına kazan-

dırılacağını da ifade 
etti.
 Kurs sonun-
da düzenlenmesi 
planlanan iç turnu-

valar ve gösteri maç-
larıyla öğrencilerin 
sahneye çıkma he-
yecanı yaşaması ve 
performanslarını ser-
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6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.

ILN02205274

EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sa-
dece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşa-
ğıda yer almaktadır:
İKN   : 2025/551851
1-İdaren�n
a) Adı   : KIRŞEHİR BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER  
                                         MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�  : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası  : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza
 kullanılarak �nd�r�leb�l
eceğ� �nternet sayfası : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN MAL 
     ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU (2000 TORBA) VE ÖZEL AMAÇ
     LI UN (2000 TORBA) MAL ALIM İHALESİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
     bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer  : Kırşeh�r Beled�yes� İşletme ve İşt�rakler Müdürlüğü'ne 
     bağlı fırın un deposu veya Kurumun b�ld�receğ� şeh�r �ç� 
     farklı b�r yer olab�l�r.
ç) Süres�/tesl�m tar�h� : Ekmekl�k Buğday Unu ve Özel Amaçlı Buğday Unu Söz-
     leşme �mzalandıktan sonra 6 (altı ay) boyunca İdaren�n 
     �ht�yaçlarına göre günlük telefonla ya da ma�l ortamında 
     s�par�ş ver�lecek. Yüklen�c� sevk�yatı �lg�l� b�r�me en geç 2 
     gün �ç�nde (mesa� saatler� �ç�nde) bel�rlenen yere tesl�m 
     etmekle yükümlüdür. Ürünler peyderpey olarak alınacak- 
                                         tır
d) İşe başlama tar�h� : Sözleşme tar�h� �şe başlama tar�h�d�r.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme)tar�h ve saat� : 09.05.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun
 toplantı yer� (e-tekl�fler
�n açılacağı adres) : KIRŞEHİR BELEDİYESİ NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE 
     SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygu-
lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler�
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f vere
cek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunlu
dur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalan
arak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gön
der�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL 
AMAÇLI UN MAL ALIMI KIRŞEHİR BELEDİYESİ 

İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ

8'den Devam
 Etkinlik so-
nunda çiftçilerin te-
şekkürleriyle karşıla-
nan gençler, yorgun 
ama mutlu bir gün 
geçirdi. 
 Gençlik Mer-
kezi yetkilileri, “Ama-

cımız, gençlerimizi 
üretimin ve emeğin 
değerini tanımaya 
teşvik etmek, aynı za-
manda dayanışma 
kültürünü yaşatmak-
tır.” ifadelerini kullan-
dı.
Toprağa Emek, Ge-

leceğe Umut
 “Gönüllü 
Hasat Projesi” ile 
hem üreticilere des-
tek sağlanırken hem 
de gençlerin doğay-
la, toprakla ve 
emekle bağlarının 
güçlenmesi hedefle-

niyor. 
 Saraycık 
Köyü’nde gerçekle-
şen kavun hasadı, ka-
tılımcıların belleğinde 
unutulmaz anılar bı-
raktı.
(HATİCE 
SÜRMELİ)
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KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Fakültesi’nden almış oldu-
ğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. 

Hükümsüzdür. RAMAZAN TEKE

 Mucur Kay-
makamı Emre Yeşil-
baş, ilçe sınırları içe-
risinde yer alan Me-
detsiz Köyü’ne ger-
çekleştirdiği ziyaret 
kapsamında köy 
muhtarı Murat Gür-

ses ile bir araya 
geldi. 
 Ziyarette, 
köyün genel duru-
mu, altyapı ihtiyaçla-
rı ve çözüm bekle-
yen konular üzerine 
istişarelerde bulu-

nuldu.
 Kaymakam 
Yeşilbaş, vatandaşla-
rın taleplerini doğru-
dan dinleyerek not-
lar aldı. Eğitim, yol 
durumu, içme suyu 
ve tarımsal destek 

gibi birçok başlık ele 
alındı. 
 Ziyaret, köy 
sakinleri tarafından 
büyük bir ilgiyle kar-
şılandı.
Teşekkür Mesajı: 
"İlgisi Bizleri 

Mutlu Etti”
 Medetsiz 
Köyü Muhtarı Murat 
Gürses, ziyaretten 
dolayı duyduğu 
memnuniyeti dile ge-
tirerek şu açıklama-
da bulundu:
 “Sayın Kay-
makamımıza ilgisi ve 
samimi yaklaşımı 
için teşekkür ediyo-
ruz. 
 Köyümüzün 
ihtiyaçlarını bizzat 
dinlemesi ve yerinde 
incelemesi bizleri 
son derece mutlu 
etti.”
 Ziyaretin ar-
dından Kaymakam 
Yeşilbaş’ın çözüm 
odaklı çalışmalarının 
devam edeceği ifade 
edildi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

 TCMB tara-
fından yapılan açıkla-
mada KKM için çıkış 
sürecinin tamamlan-
dığı bildirildi.
 Açıklamada, 
23 Ağustos’tan itiba-
ren gerçek kişiler için 
KKM hesaplarında 
yenileme ve açılış 
işlemlerinin (YUV-
AM hesapları hariç) 
yapılmayacağı akta-
rıldı.
 Tüzel kişiler 
için bu adım daha 
önce şubat ayında 
atılmıştı.
 KKM’nin top-
lam bakiyesi 2023 
Ağustos'ta 140 mil-
yar doların üzerine çı-
karak zirve yapmıştı. 
 KKM hesap-
larının toplam bü-
yüklüğü yılbaşında 

32,5 milyar dolar se-
viyesindeyken, 
bugün itibarıyla 11 
milyar dolara kadar 
geriledi.
 Merkez Ban-
kası tüm hesapların 
vadeleri sona erdi-
ğinde ilgili Tebliğlerin 
yürürlükten kaldırıla-
cağını duyurdu.

 Merkez Ban-
kası, 2025 yılı Para 
Politikası Metni'nde 
KKM'den çıkışı res-
mi bir hedef olarak 
açıklamış ve son dö-
nemde yaptığı top-
lantılarda KKM'nin 
yakın zamanda son-
landırılacağını vurgu-
lamıştı. 

 Bu adım aynı 
zamanda makroihti-
yati çerçevede 
önemli bir sadeleş-
me ile para politika-
sında daha öngörü-
lebilir bir çerçeveye 
geçiş anlamına geli-
yor.
(ANADOLU 
AJANSI)

8'den Devam

(MURAT BOR)

 Kaman Kay-
makamı Engin Tok, 
Ömerkahya Köyü zi-
yaretinde köy muh-
tarı ve köy sakinle-
riyle bir araya gele-

rek güncel ihtiyaç-
lar ve öncelikli so-
runlar hakkında 
görüş alışverişinde 
bulundu. 
 Altyapı, ula-

şım ve sosyal alan-
larda yaşanan eksik-
likler detaylı şekilde 
ele alındı.
 Kaymakam 
Tok, köy halkının ta-

leplerini tek tek din-
leyerek vatandaşla-
rın ihtiyaçlarını not 
aldı ve çözüm için 
gerekli planlamaların 
yapılacağını ifade 

etti.
Gelişim İçin Or-
tak Çalışma Vur-
gusu
 Köy muhtarı 
ve vatandaşlar, Kay-
makam Tok’a köyün 
gelişimine katkı sağ-
layacak projeler ve 
yapılacak hizmetlerle 
ilgili bilgi verdi. 
 Birlikte ha-
reket ederek köyün 
yaşam kalitesini 
artırmayı amaçla-
dıklarını dile getirdi-
ler.
 Ziyaretin so-
nunda Ömerkahya 
sakinleri, Kaymakam 
Tok’a nazik ilgisi ve 
destekleri için teşek-
kür etti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/69 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� :Kırşeh�r, Merkez,Aşıkpaşa Mahalles� 1539 ada 7 parsel sayılı 480,00 m2 ar-
sa vasıflı taşınmaz, İmar planı �çer�s�nde ayrık n�zam 4 kata kadar müsadel� TAKS:0.40,
KAKS:1.60 konut alanında kalmaktadır. Beled�ye ve alt yapı h�zmetler�nden yararlan-
makta, tekn�k ve sosyal alt yapısı tamamlanmamış, yapılaşmanın yoğun olmadığı böl-
gede, şeh�r merkez�ne uzak konumdadır. Taşınmaz üzer�nde yaklaşık 20 m2 havuz ve 
muhtel�f adet, yaş ve c�nslerde meyve ağaçları bulunmaktadır.
Kıymet� : 1.508.950,00 TL KDV Oranı: %10 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�-
d�r
Artırma B�lg�ler�
 

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Kırşeh�r, Merkez, Aşıkpaşa Mahalles� 1564 ada 7 parsel6.Kat 18 nolu bağ-
ımsız bölüm sayılı mesken n�tel�kl� taşınmaz, Da�ren�n bulunduğu b�na bodrumlu 8 katlı 
23 da�rel� betonarme apartmanın yüzölçümü 879,00 m2 olup, blok n�zam 8 kata kadar 
müsadel� konut alanında kalmakta, b�na 30 yaş üstü grupta olup, deprem yönetmel�ğ�ne 
uygun olmadığı değerlend�r�lm�şt�r. Da�re 3 oda, salon, mutfak, antre, wc, banyo ve 2 
balkondan oluşmaktadır. Yaklaşık olarak brüt 140 m2, net 125 m2'd�r. Isı yalıtımı yapıl-
mış, asansörlü olup kuzeybatı ve kuzeydoğu çephel�d�r. Aşıkpaşa Bulvarına cephel�d�r.
Kıymet� : 2.000.000,00 TL KDV Oranı: %1 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
 

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.
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T.C. KIRŞEHİR(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ 

MEMURLUĞU 2025/69 SATIŞ 

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Davacı TEDAŞ Genel Müdürlüğü tarafından aşağıda dosya numaraları ve açık k�ml�k 
b�lg�ler� yazılı davalılar aleyh�ne mahkemem�ze açılan "Kamulaştırma Bedel Tesp�t� ve 
Tesc�l" davasına esas olmak üzere;
a) Kamulaştırılacak taşınmaz malın tapuda kayıtlı bulunduğu yer mal�kler, 
DOSYA NO İL İLÇEKÖY/MAH ADAPARSEL DAVALILAR
2025/252 Kırşeh�r Merkez Kındam 452 6 Ahmet YILMAZ ve d�ğerler�.
2025/253 Kırşeh�r Merkez Kındam 6595 N�hat ŞEN
b) Kamulaştırmayı yapan �daren�n adı:TEDAŞ Genel Müdürlüğü
c) Kamulaştırma Kanunu'nun 14. maddes�nde öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya �-
lan tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde), �şbu tebl�gat veya �lan tar�h�nden �t�baren ka-
mulaştırma �şler�ne �dare yargıda �ptal veya adl� yargıda madd� hatalara karşı düzelt�m 
davası açab�leceğ�n�z,
d) Açılacak bu davalara husumet�n TEDAŞ Genel Müdürlüğüne yönelt�lmes� gerekece-
ğ�,
e) Kamulaştırma Kanunu'nun 14. maddes�nde öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya 
�lan tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde) kamulaştırma �şlem�ne karşı �dar� yargıda da-
vası açtığınız takd�rde dava açtığınızı ve yürütmen�n durdurulması kararı aldığınızı bel-
gelend�rmed�ğ�n�z takd�rde kamulaştırma �şlem�n�n kes�nleşeceğ� ve mahkemece tesp�t 
ed�len kamulaştırma bedel� üzer�nden taşınmaz malın kamulaştırmayı yapan TEDAŞ 
Genel Müdürlüğü adına tesc�l ed�leceğ�,
f) Mahkemece tesp�t ed�len kamulaştırma bedel� b�ld�rd�ğ�n�z Banka şubes�ne adınıza 
yatırılacağı,
g) Konuya ve taşınmaz malın değer�ne �l�şk�n tüm savunma ve del�ller�n�z�, tebl�ğ veya 
�lan tar�h�nden �t�baren 10 gün �çer�s�nde mahkemeye yazılı olarak b�ld�rmes�,
h) Bu konuda hak �dd�a eden k�mseler�n mahkemem�ze müracaat etmeler� gerekt�ğ�,
2942 Sayılı Kamulaştırma 10. maddes�n�n 4. bend� uyarınca �lan olunur.14/08/2025
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8'den Devam
Spor Altyapısına 
Katkı
Mucur’daki atletizm 

kursları, ilçede spo-
run tabana yayılması 
açısından da önemli 
bir işlev görüyor. 

Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü tarafın-
dan desteklenen ça-
lışmalar sayesinde, 

geleceğin sporcuları-
nın yetiştirilmesine 
katkı sağlanıyor.
(SEVGİ ER)

Mucur’da GSB Spor Okulları Kapsamında
 Atletizm Kursları Devam Ediyor

Gençlik Merkezi’nden Gönüllü Hasat Projesi

TYP Kapsamında
 40 Personel Alacak

Kaymakam Yeşilbaş’tan 
Medetsiz Köyü’ne Ziyaret

Tok, Ömerkahya Köyü’nde 
Vatandaşlarla Bir Araya Geldi

Kur Korumalı Mevduat sona erdi



+ +

+ +

+ +

Güncel Spor 
Haberler� �ç�n 

Memleket 
Gazetes�n� 
Tak�p Ed�n

ÖZEL 

HABER

Güncel Spor
Haberleri İçin

Memleket Gazetesini
Takip Edin...

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

Güncel Spor Haberler� �ç�n 
Memleket Gazetes�'n� 

Tak�p Ed�n

kirsehirmemleket@hotmail.com
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HABER

Güncel Spor
Haberleri İçin
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7'de

Güncel 
Spor

Haberler 
�ç�n 

Memleket 
Gazetes�n� 

Tak�p 
Ed�n

7'de

2'de

Güncel Spor Haberler� �ç�n 
Memleket Gazetes�n� 

Tak�p Ed�n

Güncel Spor Haberler� �ç�n 
Memleket Gazetes�n� 

Tak�p Ed�n

 FB TV'ye 
açıklamada bulunan 
22 yaşındaki oyun-
cu, "Öncelikle çok 
gururluyum çünkü 
çok büyük bir cami-
adayım. 
 Fenerbah-
çe'deyim! 
 Fenerbahçe 
forması giyecek ol-

duğum için de çok 
ama çok mutlu oldu-
ğumu ifade etmek is-
tiyorum. 
 Burada çok 
büyük oyuncularla 
beraber oynayaca-
ğım, çok büyük 
takım arkadaşlarım 
olacak ve aynı za-
manda çok büyük 

bir hocayla çalışıyor 
olacağım. 
 Zaten bura-
ya gelmemde bu say-
dığım faktörler çok 
etkili oldu. 
 Dolayısıyla 
burada olmaktan do-
layı çok mutluyum." 
ifadelerini kullandı.
 Fenerbah-

çe'de istikrarlı bir 
şekilde performans 
sergilemek istediğini 
vurgulayan Nene, 
transfer sürecine il-
işkin şunları söyle-
di:
 “Fenerbah-
çe'nin ilgisini ve iste-
ğini ilk etapta bana 
menajerim söyledi. 

 Otomatik 
olarak da buraya 
gelme konusunda 
çok istekli davran-
dım çünkü Fener-
bahçe çok büyük bir 
camia, çok büyük bir 
kulüp. 
 Dolayısıyla 
bu transfer süreci 
çok hızlı bir şekilde 
cereyan etti. 
 İki kulüp, 
kendi arasında an-
laştı. 
 Ben de aynı 
gün buraya geldim 
çünkü gelme konu-
sunda istekliydim. 
 Hatta birçok 
eşyamı orada bırak-
tım, hazırlayamadan 
geldim çünkü Fener-
bahçe formasını 
giyecek olmak 
benim için çok 
büyük bir anlam 
ifade ediyor. 
 Çok büyük 
bir gurur. 

 Gençlik ve 
Spor Bakanlığı (GSB) 
Spor Okulları kapsa-
mında Kırşehir’in 
Mucur ilçesinde dü-
zenlenen atletizm 
kursları hız kesme-
den devam ediyor. 
 Mucur Spor 
Salonu’nda gerçek-
leştirilen kurslar, Ant-
renör Bektaş Güneş 
eşliğinde sporculara 
temel atletizm eğiti-
mi vererek gençlerin 
fiziksel ve zihinsel ge-
lişimine katkı sağlı-
yor.
Gençlerin Sporla 
Buluşması
 Kursa katı-
lan öğrenciler, atle-
tizmin farklı branşla-
rında hem eğlenceli 
hem de öğretici ant-
renmanlarla kendile-
rini geliştiriyor. 

 Özellikle 
çocuk ve gençlerin 
spora yönlendirilme-
si, disiplin kazandırıl-
ması ve sağlıklı 
yaşam alışkanlıkları-
nın pekiştirilmesi he-
defleniyor.
Antrenör Güneş: 
“Spor, Gençler 
İçin Bir Yaşam Di-
siplini”

 Kurslarla il-
gili değerlendirme-
lerde bulunan Antr-
enör Bektaş Gün-
eş, atletizmin genç-
ler için sadece bir 
spor değil aynı za-
manda yaşam disip-
lini olduğunu vurgu-
ladı. 
 Çalışkan, 
“Amacımız, çocukla-

rımızın ve gençleri-
mizin hem fiziksel ge-
lişimlerini destekle-
mek hem de sporu 
hayatlarının ayrılmaz 
bir parçası haline ge-
tirmektir. 
 Bu süreçte 
onların azmini, disip-
linini ve özgüvenini 
görmek bizleri mutlu 
ediyor.” dedi.

 Taranto şeh-
rinin ev sahipliğinde 
21 Ağustos-3 Eylül 
2026 tarihlerinde 20. 
kez düzenlenecek 
spor etkinliğinin he-
yecanını simgeleyen 
geri sayım saatinin 
açılışı yapıldı.
 İtalyan 
ANSA ajansının ha-
berine göre, beledi-
ye binası önünde ger-
çekleştirilen törene, 

Özel Komiser ve Or-
ganizasyon Komitesi 
Başkanı Massimo Fer-
rarese, Uluslararası 
Komite Başkanı Da-
vide Tizzano ve Be-
lediye Başkanı Piero 
Bitetti de katıldı.
 Programda 
konuşan Ferrarese, 
bu anın Taranto 
2026'nın mükemmel-
liğinin ve iş birliğinin 
bir kutlaması olacak 

resmi başlangıcına 
işaret ettiğini ifade 
etti.
 Taranto şeh-
rinin güzelliklerini de 
göstermek istedikle-
rini belirten Ferrare-
se, "Taranto'nun ne 
olduğunu, Taranto 
hakkındaki gerçeği 
ve Taranto'nun gü-
zelliğini göstermek is-
tiyoruz.
 Oyunlar Pug-

lia'nın diğer bölgele-
rinde de düzenle-
necek. 
 Bu nedenle 
bölgemiz için bir se-
vinç anı. 
 Vatandaşlar-
dan ve tüm kurum-
lardan isteğim şu: 
bize yardım edin. 
 Tüm bunları 
yapmak yedi yıl 
sürdü. 
 Biz bunu baş-
ladığımızdan bu 
yana geçen iki buçuk 
yılda yapmalıyız ve 
bu olağanüstü bir 
şey." şeklinde konuş-
tu.
 Ferrarese, 
Akdeniz Oyunları'na 
41 şantiye ve 21 be-
lediyenin dahil oldu-
ğunu aktararak tüm 
bunların kısa sürede 
yapıldığını söyledi.

Güncel Spor
Haberler� İç�n

Memleket Gazetes�n�
Tak�p Ed�n...

Güncel Spor
Haberler� İç�n

Memleket Gazetes�n�
Tak�p Ed�n...
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 Kırşehir 
Gençlik Merkezi, “Gö-
nüllü Hasat Projesi” 
kapsamında Saraycık 

Köyü’nde düzenle-
nen etkinlikte genç-
lerle çiftçileri bir 
araya getirdi. 

 Proje kapsa-
mında kavun hasadı-
na katılan gençler, ta-
rımsal üretime des-

tek vererek hem çift-
çilerin yükünü hafif-
letti hem de daya-
nışma ruhunun en 

güzel örneğini sergi-
ledi.
Çiftçilere Destek, 
Gençlere Tecrübe
 Kırşehirli 
gençler, kavun tarla-
larında üreticilerle 
birlikte çalışarak top-
rağın bereketini pay-
laşmanın mutluluğu-
nu yaşadı. 
 Hem tarım 
emekçilerinin yanın-
da olduklarını hisset-
tirdiler hem de üreti-
min ne kadar emek 
istediğini yerinde 
görme fırsatı buldu-
lar.
Dayanışmanın 
Gücü ve Gülümse-
yen Yüzler

7'de

7'de

5'te

Mucur’da GSB Spor 
Okulları Kapsamında Atletizm 

Kursları Devam Ediyor

Gençlik Merkezi’nden 
Gönüllü Hasat Projesi

İtalya'da 2026'da gerçekleştirilecek 
Akdeniz Oyunları'nın "geri sayım saati" açıldı

Nene, Fenerbahçe'ye transferinden mutlu ve gururlu
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